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Heggedalsposten er et partipolitisk 
uavhengig og livssynsnøytralt blad som 
tilbyr seg å være medlemsblad/meldings-
blad for organisasjoner i Heggedal. 

Organisasjonene er redaksjonelt ansvarlige 
for sine egne sider. Heggedalsposten er et 
prosjekt innenfor Heggedal nærmiljøsentral. 

Bladet trykkes av Aksell AS – aksell.no, 
og distribueres i Heggedal, Hallenskog, 
Askerbørskogen, Gullhella, samt deler 
av Blakstad og Vollen. Opplag: 7100 eks. 

Adresse: Heggedalsposten, 
Postboks 96, 1380 Heggedal. 

E-post kan sendes til et av medlemmene 
i redaksjonen, eller til post@iheggedal.no.
Du kan også bli medlem av 
Heggedalspostens Facebook-gruppe.

Abonnere? 
Heggedalsposten deles ut gratis i distribusjonsområdet. 
Bor du utenfor området, kan du hente bladet på Heggedal 
innbyggertorg eller abonnere og få den tilsendt i posten. 
Abonnementet koster kr 350,- per år for å dekke porto. 
Betaling til bladets konto 6215 05 92467.  

Annonsepriser 2023:

1/8 side kr. 1 100,-
1/4 side kr. 2 100,-
1/2 side kr. 3 500,-
1/1 side kr. 7 500,-

Ved årsavtale og 6 innrykk 
gis 20% rabatt. 
Prisene gjelder ferdig materiell. 
Skal Heggedalsposten produsere 
annonsen, må vi beregne et 
produksjonstillegg avhengig 
av arbeidets omfang.

NB! Vi ønsker å begrense 
mengden av annonser 
i bladet, og må derfor 
i enkelte tilfeller avvise 
annonsører.

Alle nummer av Heggedalsposten kan leses og 
lastes ned fra nett: www.heggedalsposten.no
Har du ikke fått bladet i postkassa? 
Du finner det på Heggedal Innbyggertorg!

Utgivelser i 2023: 
Nr.  Stoff-frist  Distribusjon
1  Søn. 8 . januar  24. - 29. januar
2  Søn. 5. mars   21. - 26. mars
3  Søn. 30. april  16. - 21. mai
4  Søn. 6. august   22. - 27. august
5  Søn. 24. september  10. - 15. oktober
6 Søn.12. november 28. nov. - 3. des.
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Kort åpningstid
På Heggedal bibliotek stenger de kl 
16:00, og starter kl 12:00 hver dag 
unntatt torsdager. De er bare åpne i 
4 timer, og ca 2-3 av de timene, er 
elever på skolen. Ungdommene går 
ned til biblioteket for å henge, men 
må dra etter kort tid. 

På barneskolen slutter man 14:20. 
Det er veldig mange som drar til bib-
lioteket for å møtes eller for å gjøre 
lekser, men når biblioteket stenger kl 
16:00 må de gå etter bare 1-2 timer. 
Da drar de for det meste til Kiwi, men 
det er ikke et veldig bra sted å henge 
på. 

Mange prøver å finne, eller lage, et 
nytt sted for elever som de kan sam-
les, men hvorfor kan ikke biblioteket 
bare være åpent lenger? Elevene 
slipper å måtte være på Kiwi. Man 
trenger ikke å finne noe annet sted 
de kan å være, og man får mer tid til 
å levere tilbake bøker.

av Josefin Synnøve 
Axelsson Tyridal

Unge trenger steder å være etter skoletid. 
Vi har et par fritidstilbud her i Heggedal, som 
for eksempel fritidsaktiviteter, men det koster jo 
penger. Vi har en ungdomsklubb, men den er bare 
for ungdomsskoleelever, og er bare åpen 2 dager 
i uken. Vi har ofte brukt biblioteket, men det er jo 
bare åpent til kl. 16.00. Så nå er det mange ung-
dommer som henger på Kiwi.

Jeg vet vi har et par tilbud, men det er ikke nok. Det 
er ikke så vanskelig, trenger ikke å være organisert 
engang. Bare et åpent lokale eller noe, med noen 
få voksne, eller bare noen som passer på litt. Så 
man slipper å henge andre steder. Det blir utrygt 
for både ansatte på innbyggertorget og andre be-
boere som foreldre og andre yngre barn.
 
Nå snakker jo mange foreldre om at barna blir 
usunne og bare sitter inne på skjerm og sånn. Hvis 
man har et fritidstilbud, velger man gjerne å sam-
les der istedenfor å bare sitte inne i for eksempel 
hele helgen. Hvis man henger ute på gata kan det 
bli gjort mye hærverk også, som også skjer. Dette 
kunne vi ha hindret hvis man bare hadde et sted å 
være. Gode møteplasser 
skaper godt samhold!

av Alex Wattum Stuksrud

Det har vært mye skriverier om ungdom som bedriver hærverk i mangel av noe annet og 
mer fornuftig å gjøre. Hva med å høre på de unge, det er jo mulig at den vet hvor skoen 
trykker som har den på? Hør bare hva Josefin Synnøve og Alex fra Heggedal skole sier:

Livet etter skoletid...
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Heggedal skole 
i gamle dager

I 1860 bestemte myndighetene at det skulle bygges faste 
skolehus i alle kommuner. Tidligere var det «omgangsskoler» - 
dvs at det ble holdt skole på omgang rundt om på gårdene.    

Tekst: Terje Martinsen
Layout: Ole-Herman Bjor

Omgangsskoler hadde det vært 
siden lov om konfirmasjon ble inn-
ført i 1736, og det var bibelhistorie
og Pontoppidans forklaringer som 
skulle læres. Da skoleloven ble inn-
førti1739,varoppgavenåforberede
deunge til konfirmasjon.Manmåtte
nemlig være konfirmert for å kunne
gifte seg, og man måtte være gift for 
åhabarn.

På slutten av 1800-tallet var skole-
situasjonen slik i vårt område: Barn
somboddeøst forGjellumvannetog
Skithegga gikk på Linlandet skole 
(mellom gården Østern og Vollen) 
Barna som bodde vest for vannet
og elva, måtte gå til Solberg skole.
Da Fyrstikkfabrikken kom i 1875,
bestemte skolekommisjonen i Asker

at fabrikken måtte holde skole for
fyrstikkarbeidernes barn. I tillegg til
skolegang hver dag arbeidet mange
barn i fyrstikkfabrikken.Dissebarna
hadde skole på Heggedal Hovedgård. 
Avde230fastearbeidernei1890var
ca60gutterogjenterunder14år.

Etter at fyrstikkfabrikken var
brent, var ikke kommunen villig til
åetablereHeggedalsomegenskole-
krets. Dette skapte sterke reaksjoner
ibygda.Resultatetbleatennyskole
skulle bygges på gården Gjellums
grunn–derhvorbarneskolenliggeri
dag.

Den nye skolen sto ferdig i 1906 og 

Eldste kjente bilde av Heggedal skole. Julekort sendt fra Heggedal 26. desember 
1908. Datoen som er stemplet på kortet kan være da det ble utgitt eller kom i 
salg.
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bestoavenskolebygningmedtreklasseromogenlærer
bolig i2. etasje.To leiligheter i egenbygningble ferdig
samtidig.Detvarogsåenuthusbygningmedplass tilku
ogkalvoggris,ogdetvarutedoerforgutterogjenterder.
Eldste lærer hadde i tillegg rett til å dyrke «lærerjorda»
som var på ca 9 mål. Her var det frukttrær, grønnsaker og 
poteter. Jeghusker framinbarndompå1950tallet at vi
ungenegikkpåepleslangihagentilekteparetThune.Han
varlæreroghunvar«frøken».Kvinneligelærereblenem-
ligkalt«frøken»–ogdeundervisteismåskolen.

Elevtalletøkte,ognoemåttegjæres.I1917blenylæ-
rerboligtattibruk.Deninneholdtleiligheterfortolærere
og vaktmester, men det var stadig trangt om plassen så 
vaktmesterleiligheten og lærerens to stuer ble brukt til
klasserom for småskolen. 

Fra 1918 var skolen 7-delt., det vil si at det var en klasse 
på hvert årstrinn.

Detvarstadigmangelpåbådeklasseromogleilighettil
lærereogvaktmester.Slikvardetframtil1934daførste
trinntilnyskolestoferdigmedfireklasserom.Toårse-
nerevarbygningensominneholdtgymsaloggarderober
meddusjanlegg ferdig. I2.etasjevardet sløydsal,«Ny-
skolen»vartegnetavarkitektVictorSchaulundfraHegge
dal. Guttenehadde sløyd fra4.klasse. Jeghusker atdet
førsteviskullelage,vareispekefjøl.Jentenehaddehånd-
arbeidderdelærteåsy,lappeogstrikke.Dessutenhadde
jenteneskolekjøkkenhvordelærtematlaging.Avfrøken
Hanevold,eller«Suppevold»somhunblekalt.Detgikk

velmyeisupperetter.Guttenefikkikkedeltaderselvom
delikteålagemat.Jeghuskerdetblegjorttounntakimin
klasse.Den ene grunnen var at gutten skulle til sjøs – i
byssa.Denandrekarenskulleogsåtilsjøs,akkuratsomto
avhanseldrebrødre.

Vigikkannenhverdagpåskolen,menseleveribyen
gikkhverdag.Detbetødatenheggedalselevfikkca4000
undervisningstimeriløpetavdesjuåraskolenvarte.Mens
enbyelevfikkca6400timer.«Menjegtrurikkedemblei
noklokereennvårs»somenlitenheggedølingsadahan
blegjortoppmerksompådette.Etnyttskilledukketopp
i 6. klasse. Da kunne vi få lære engelsk, Det var frivillig, 
og undervisningen ble gitt på de dagene vi ellers hadde
fri. De som skulle ha videre skolegang, på realskole og 
gymnas,måttehaengelsk.Iminklassemed25elevervar
detbaresjusomvalgteengelsk.Etparfridagerfristetnok
mer.Vihaddeegenengelsklærer.HanhetAntonLundeog
boddeilærerboligenvedVollenveien.Hanundervistepå
flereskoler,ognårårstidaogværet tillotdet,syklethan
fraskoletilskole.Kravenetilarealerbådeinnomhusog
uteøkteiåraetterkrigen.Skolenfikketnyttbyggi1961,
ogi1970blebiblioteketinnviet.I1970komytterligereet
tilbygg.Økningenifolketallet,særligetterutbyggingenav
Heggedalsmarka,bidrotilatetterhvertharfåttennyog
flottskole.

Det eneste somstår igjenetterdengamle skolen, er
den eldste skolebygningen fra 1906 og lærerboligen fra
samme tid.

Skolen i 1915 etter at lærerboligen er bygd. Lærerboligen er 
den mørke bygningen til høyre.

Skolepult fra Heggedal skole

Heggedalsposten4
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Heggedal Skole ca. 1936 etter at gymsalen sto ferdig,

Heggedal skole ca. 1919. Fra venstre: Lærerboligen, skolebygningen, uthus med utedoer, grisehus og fjøs og 
våningshuset på Nedre Gjellum gård, senere revet. Foran skolen er jordet dyrket og i forgrunnen, på motsatt side av 
Heggedalsveien, ser vi kornrauk satt opp for at kornet kornet skal tørke. (Foto: L. K. Ødegaard)

Heggedalsposten 5



HEGGEDAL OG BLAKSTAD SKOLEKORPS

Tekst: Hilde Tørhaug
Design: Anders Lie Hagen

Som vanlig kunne de som bor i nær-
heten av Heggedal skole høre kjente 
rytmer 13. mai. Et stort aspirant- og 
juniorkorps var først på banen med 
marsjseminar, ledet av tidligere 
korpsmedlem Emil Hvesser. Med 
gardeerfaring friskt i minnet ledet 
han de yngste håpefulle gjennom 
intensivkurs i grunnleggende mar-
sjering. Litt senere på dagen var det 
hovedkorpsets tur, som jo er drevne 
på både armsving og takt. 

I skrivende stund prøves det unifor-
mer og øves på både kjente og ikke 
så kjente marsjer i tiden rett før 17. 
mai. I år har Heggedal og Blakstad 
et stort aspirant- og juniorkorps etter 
spesielt god rekruttering i fjor vår. 
 Etter den store dagen skal hoved-
korpset øve inn noen stykker som 
skal fremføres både på årets avslut-
ningskonsert og på korpstur i Spa-
nia. Første uka i sommerferien drar 
hovedkorpset på tur til Costa Dorada, 
kysten sør for Barcelona. Dette er en 
tur mange har gledet seg til, spesielt 
etter flere år med avlyste turer på 
grunn av pandemien. Også aspirant-
ene og juniorene skal på tur. Turen 
går til Petter Wessel-festivalen i idyl-
liske Tjodalyng, like ved Larvik. Her 
blir det både spilling, lek og bading 
hvis været tillater det.

Hvorfor er korps en 
artig fritidsaktivitet?

Når man kan spille et instrument 
har man en kunnskap og hobby 

man kan ha glede av resten av livet. 
I korpset får man oppleve flotte 

konserter, morsomme aktiviteter 
og spennende turer.

Hvem kan begynne i korpset?
Man kan begynne fra det året man 

fyller 7 år. De fleste av våre musikanter 
starter i korpset det året de begynner 

i 2.-, 3.- eller 4. klasse.

Når øver dere?
Aspirantene øver kl. 17 - 18

i Heggedal flerbrukshall.
I tillegg til korpsøvelsene har 

musikantene individuell undervisning 
fra kulturskolen én dag i uken.

Må man ha eget instrument?
Nei. Når man begynner i korpset får 

man låne instrument. Sjekk alle de kule 
instrumentene. Hvilket vil du spille?

 
Koster det mye å spille i korps?

Kontingent per musikant er kr 1000,- 
per år. Undervisningen på Asker 

kulturskole betales direkte til dem.

Er det mye dugnadsarbeid?
Det kreves mindre foreldreinnsats 

enn man kanskje skulle tro. 
Dugnadsaktiviteten er forutsigbar

og godt organisert.

Har du, eller kjenner du noen som har 
lyst til å lære å spille et instrument?

Sjekk nettsiden for mer 
informasjon og påmelding.

hbs.korps.no

Det var en lang, lang vinter, og en 
stund så det ut som om snøen hadde 
tenkt å bli helt til 17. mai. Men nå 
spretter løvet og de siste restene av 
Kong Vinter må gi tapt for vårsola. 
Heldigvis!

Vi rekrutterer nå fra 
Heggedal, Blakstad og Solberg 

barneskoler, og omegn.

Dette er noen av 
instrumentene i korpset:

TROMPET

TROMBONE

SA
K

SO
FO

N

K
L

A
R
I

N
E

T
T

FLØYTE

VA
LT

H
O

RN

SLAGVERK

BARYTON

Korpset klar for innspurt

Vi rekrutterer!

Slik skal det se ut: Heggedal og Blakstad skolekorps 
på nasjonaldagen ved en tidligere anledning.

Har du spørsmål, kan du sende undervis-
ningsleder Inger Gjerdrum Seierstad en 

e-post: ingerseierstad@gmail.com

Loppelageret i Kloppedalen 
er åpent hver torsdag 
kl. 18-21 t.o.m. 15. juni

Vi minner om at loppelageret har 
åpent hver torsdag i skoleåret, så 
siste sjanse for å få gitt bort lopper til 
korpset på denne siden av sommer-
ferien, er 15. juni kl. 18-21.
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Er det fa’lig å skjæra ta seg hue?

Nå er det ikke jeg som spør, men en liten gutt i 
Alvdal lurte en gang på det og fikk klar beskjed fra 
sin far at ja – det var det. Det er i grunnen ganske 
farlig.

Jeg tenker litt på Kjell Aukrust og hans Ludvig, 
som jo gikk rundt i sin lille verden og opplevde 
at det meste var farlig. Og jeg tenker på min lille 
verden som er Heggedal med tilliggende herlig-
heter. Gjellumvannet, for eksempel. I skrivende 
stund er det en dag eller to før isen går og det blir 
åpent vann.

Er det farlig?

Det må det jo være når man i vinter kakket et 
par kvadratmeter stort hull i isen så noen badere 
utenom sesongen fikk ta seg en dukkert. Det hul-
let var farlig. Her kunne barn og pensjonister og 
svaksynte plumpe nedi og kanskje ikke komme 
opp igjen. Det hjalp ikke at det var overordentlig 
merket og avgrenset med bånd og lokk og flagg 
og plakater. Det manglet bare gule, blinkende lys 
og varsel med ”Selvskudd utlagt”.

Det er klart at det var farlig. Åpent vann er også 
farlig. Å klatre i trær er farlig. Å sykle er farlig. Å 
være i båt er farlig. Å kjøre bil er farlig. Å leve er 
farlig.

Men alle disse barna våre som skal vokse opp, 
hvordan skal de beskyttes fra det som er farlig? 
For det meste her i livet er farlig. Så hvordan gjør 
vi dette, da?

Vi er kommet dit i vår kultur at barn må beskyt-
tes på alle mulige områder. Er det helt greit? Jeg 
kjenner en som drev en liten privat barnehage. En 
dag fikk hun kommunalt besøk som ville sjekke at 
alt var i henhold til vedtektene. Det ble da påpekt 
at det ikke var tak over sandkassen. Når det ble 
mye sol fikk ikke barna beskyttelse. De kunne 
bli varme i hodet. Da sa barnehagetanten at ble 
det for mye sol, så var ikke barna i sandkassen. 
Da gikk de i skyggen... Er historien overdrevet? 
Absolutt ikke. Hun fikk også høre at hun måtte ha 
gjerde rundt området så ingen stakk av. Hvorpå 
hun svarte at vil et barn stikke av, hjelper det ikke 
med et gjerde. Kanskje man skal forklare et barn 
hva som er godt, lurt, riktig – og farlig.

Å leve er å oppdage livet. Å ha med barn å 
gjøre er å hjelpe med å oppdage livet. Å kunne 

Tekst: Toralf Dehli
Illustrasjon: Ole-Herman Bjor

bruke kniv er nyttig, men man kan skjære seg. Å 
fiske er morsomt, men man kan få kroken i finge-
ren. Å klatre i trær gir en opplevelse av mestring, 
men man kan falle ned. Å gå for nær kanten av et 
hull er dumt. Å gå for nær kanten av Vøringsfos-
sen er også dumt.

Vi opplever hele livet. Forhåpentlig lærer vi 
også litt underveis. Så kan vi være uenige om 
hva som er nyttig lærdom. Vi har et barnebarn 
som liker å utfordre livet og livets grenser. «Kjære 
Tor  Kristian,» sier mormor når han skal ut på 
tur, «ikke gjør noe som mormor ikke ville gjort». 
«Da,» svarer barnebarnet, «blir det ikke mye jeg 
kan gjøre!» Nå har han tatt fallskjermsertifikat. 

Farlig.

Kjell Aukrust ga seg ikke med fars svar. Han 
fulgte opp med: «Åffer er det fa’lig å skjæra ta 
seg hue?» Da hadde faren sett oppgitt på sin sønn 
og sa:

«Du Kjell, mor og jeg har av og til lurt litt på 
deg...»

Mye er farlig i dette livet. Faktisk det meste.

Men – du verden så spennende det er å leve.

Heggedalsposten 7
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Overganger
2010-kullet har kun noen uker igjen på barneskolen. 
Veien over til ungdomsskolen er ikke så lang i fysisk avstand, 
men oppleves likevel som et stort steg videre i livet.

Elevrådsrepresentantene på 6. trinn, Faiza 
og Frida, har intervjuet tre av 7. trinnselev-
ene om hva de tenker om overgangen fra 
barneskolen til ungdomsskolen. 

Tim og Noah har gått på Heggedal skole 
siden de startet på skolen i 1. klasse. Hugo 
startet på Heggedal skole til jul i 6. klasse. 
Han har tidligere gått på Midtbygda skole. 

De tre guttene er enige om at Heggedal 
skole er en flott skole. Midtveis i første klasse 
var skolen helt ny. Det første halvåret ble de 
skysset til Drengsrud, mens nye Heggedal 
skole var under bygging. 
Hovedgården er en eldre bygning. Guttene 
tenker at de er godt vant nå og at det nok 
blir litt annerledes å flytte til et mer slitt 
skolebygg. “Hovedgården ser litt trist ut på 
utsiden”, mener Noah. Han legger til at det 
sikkert ser finere ut på innsiden. 

“Men det er ikke det vi tenker mest på”, for-
teller Hugo. “Den største forskjellen, blir nye 
folk og nye klasser”. Tim og Noah er enige 
med Hugo. “Det blir også veldig uvant å få 
karakterer. Vi er jo spente på hvordan det 
faglige trykket kommer til å oppleves. Om vi 
får mer lekser og om det blir veldig mye mer 
å gjøre”, sier Tim. “Også går vi nå fra å være 
størst på skolen til å bli minst på ungdoms-
skolen. Men det tror jeg vi kommer til å 
venne oss fort til”, sier Noah. 

Noah fortsetter å fortelle at noe av det han 
gleder seg til, er å lære seg et nytt språk. 
“Jeg gleder meg til å lære spansk”, sier Tim. 
“Det blir nok litt mer press. Vi må jo passe 

bedre på. På barneskolen får ikke det vi gjør 
konsekvenser. På ungdomsskolen går det jo 
ut over karakterene våre om vi ikke er struk-
turerte og får gjort alt vi skal. Det blir nok litt 
uvant”, sier Hugo. 

Hugo, Tim og Noah.

Teksten er skrevet av Faiza Omerkhel 
og Frida Isabella Opperud Birkeland

F r a  h e g g e d a l  b a r n e s ko l e  t i l  H o v e d g å r d e n  u n g d o m s s ko l e
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To 7. trinnselever, Helle og Jenny, stakk bort til Hovedgården 
for å høre litt om hvordan overgangen fra barne- til ungdoms-
skole faktisk hadde gått. Der fikk de snakke med to jenter 
på 10. trinn, Ylva og Sofia.
“I starten var det uvant å gå fra å være eldst 
til å være yngst. Vi holdt oss mest sammen 
med de andre elevene på 8. trinn og visste 
egentlig ikke hvem 10. trinnselevene var. 
Jeg synes det har endret seg med årene. Nå 
blander alle elevene på skolen seg mer på 
tvers av trinn enn sånn det var da vi startet”, 
sier Ylva. 

Sofia kom fra Blakstad skole. Ylva hadde gått 
på Heggedal skole. Helle og Jenny lurer på 
om de fortsatt henger sammen med ven-
nene sine fra barneskolen, og er litt bekym-
ret for å starte i helt nye klasser.
“Det kommer til å gå kjempefint”, sier Sofia. 
“Det er jo flere elever på trinnet her, og etter-
hvert vil du naturlig finne dem du trives best 
sammen med, og som har de samme inter-
essene som deg. Det har vært litt sånn at 
jeg har funnet vennene mine litt etterhvert. 
For oss er det jo litt skummelt nå å skulle 
begynne på videregående. Vi lurer på om vi 
klarer å holde kontakten med vennene våre 
som begynner på andre skoler.” 
“I starten av 8. trinn er det mange sosiale 
aktiviteter. Lærerne er kjempeflinke til å følge 
dere opp, så det kommer til å gå mye bedre 

enn dere tror. Det er dumt å bruke for mye 
krefter på å bekymre dere, for plutselig er 
dere her, og dette er hverdagen deres. Men 
jeg skønner godt at dere er spente. Jeg had-
de skikkelig sommerfugler i magen første 
skoledag i 8. klasse”, forteller Ylva. 

Helle og Jenny lurer også på om det er stor 
forskjell på det faglige. De er ikke vant til så 
mye vurderinger fra barneskolen. De lurer 
også på om leksemengden er mye større på 
ungdomsskolen. 

Sofia forteller at det ikke er så mye vurdering-
er i starten, og at det tok flere måneder før 
de fikk karakterer. Hun sier også at lærerne 
forklarer godt hva som forventes av dem. 
“Det føles egentlig bare fint å få mer ansvar 
og være mer selvstendig. Det er en naturlig 
prosess og dere lærer å ta mer og mer an-
svar underveis”, sier Sofia. “Det er først i 10. 
klasse det er veldig mange vurderinger”, 
fortsetter Ylva. “Men alle årene bygger på 
hverandre og dere trenger det dere lærer i 
8. klasse når dere blir vurdert i 10. klasse. Så 
jeg anbefaler å følge godt med i timene og 
ta gode notater”. 

Ylva og Sofia utenfor Hovedgården 
ungdomsskole.

Ylva og Sofia er enige om at de har hatt fine 
år på Hovedgården. Nå skal de over i en ny 
epoke som krever at de blir enda mer selvs-
tendige og ansvarlige, mens Helle og Jenny 
snart skal gå sine siste dager på Heggedal 
barneskole. Helle og Jenny takker for gode 
råd og tusler sammen tilbake gjennom 
verdens fineste bygd. 

Refleksjoner
fra to 10. trinnselever

 
 

Klinikken har fått ny fysioterapeut, Mikkel Hagen.  
Han er tilgjengelig alle dager - tlf. 45492232

Kinesisk medisinsk massasje på Heggedal Fysikalske!
En helhetlig, mild, effektiv og skånsom behandlingsform. 
Kjent for raske og gode resultater ved muskel- og skje-
lettplager. Egner seg gjerne sammen med tradisjonell 
akupunktur, akupressur eller andre øst-asiatiske behand-
lingsteknkker som forebygging og lindring av ulike kroniske 
plager. Dag - kveld- helg , hjemmebesøk. 

Lørdag 22/10 har vi 50% på behandlinger.
Praktisert i 20 år, autorisert sykepleier.

Hjertelig velkommen til Egil Einstabland 99011298,  
Trevaren 12, midt i Heggedal sentrum

Ditt Apotek er et samarbeid for frittstående apotek

Heggedal Apotek
Åpningstider: Man-fre 09-17, lør 10-15
Adresse: Heggedalsveien 304, 1389 Heggedal
Telefon: 66 69 63 69, Fax: 66 69 63 70 
E-post: heggedal@dittapotek.no

Heggedal Apotek
-Ditt lokale apotek

Borch Fagerhaug Elektro AS
Åmotveien 44, 1389 Heggedal

  * Rehabilitering
  * Nybygg
  * Alt innen elbil ladeløsninger

Kontakt oss på mobil 415 51 001 eller 
epost oborch@online.no
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De næringsdrivende i Heggedal 
opplevde at gateparkeringen i 
Heggedalsveien ofte var opptatt av 
biler som gjerne sto parkert over 
lengre tid. Kommunen fremmet ønske 
om innføring av urskive og maks 2 
timer til Viken fylke, som er veieier. 
Fylket anmodet deretter Statens veg-
vesen, som er skiltmyndighet. 14. april 
godkjente vegvesenet ny skiltplan for 
parkeringsregulering langs Heggedals-
veien. Foto: Odd Hagen

Det er innført nye regler for parkering i Heggedal sentrum. Hensikten er at 
det skal være flere ledige parkeringsplasser for kortidsbesøk i sentrum. 
Heggedalsposten gir deg oversikt over parkeringsbestemmelsene.

Gateparkeringen langs Heggedalsveien (ved Siam Sushi, Bakkal, Feelgood, 
Sparkling Spa, osv.) er gratis, men du kan stå i maks to timer i tidsrommet 07-
19 på hverdager og 08-15 på lørdager. Du må altså registrere når du parkerer, 
slik at kommunens parkeringsvakt kan se at du ikke overstiger 2 timer. Du kan 
bruke Asker kommunes egen parkeringsapp "Asker P" eller appen "EasyPark", 
der du legger inn bilnummer ved førstegangsbruk og starter parkering på sone 
1888. Du kan også benytte urskive eller skrive ankomsttid på en lapp og legge 
den godt synlig i frontruta.

Tandberg Eiendom AS har innført avgiftsparkering for parkering i kjelleren på 
Heggedal Torg. Her kan du stå én time gratis, før du betaler 40 kr per time med 
maks 180 kr i døgnet. Dette gjelder alle dager, hele døgnet. Søndager er 
parkeringskjelleren imidlertid stengt. 
 På parkeringsplassen ved Fabrikktomta er de første 2 timene gratis, mens 
du deretter betaler 15 kr per påbegynt halvtime inntil maksimumsbeløpet per 
døgn på 40 kr er nådd.
 På begge disse stedener er det kamera med automatisk avlesning av bilskil-
tet når du kjører inn og ut, altså billettløs parkering. Det er altså ikke nødvendig 
å registrere deg ved ankomst. Dersom du har stått over den gratis tiden kan du 
ved avreise betale på betalingsautomatene, eller via appene "Sesam Sesam" 
eller "EasyPark". Merk at sistnevnte tar et servicetillegg. Dersom du ikke betaler 
innen 48 timer, får du tilsendt faktura. 

På Heggedal stasjon er det også parkeringsplasser. Har du periode- 
billett (ukes-, måneds- eller årskort), kan du lage deg en parkeringsavtale for å 
benytte deg av de 164 parkeringsplassene forbeholdt pendlerparkering. Dette 
ordnes i appen "Bane NOR" og koster 100 kr for én måned, 35 kr for én uke. 
På stasjonen er det også 16 andre parkeringsplasser for dem uten parkerings-
avtale. Her koster det 40 kr per døgn på hverdager, maks 72 timer. Betaling på 
automat eller via appen "EasyPark", der betaling med app gir et servicetillegg.

Heggedal lokalsamfunnsutvalg vil i sitt møte 25. mai diskutere
parkeringssituasjonen i Heggedal.

Tekst: Anders Lie Hagen

Parkering i sentrum

Tandberg Eiendoms parkering på Fabrikk-
tomta, nært sentrum. Foto: Ian Spink

Bane NOR har både pendler- og dag- 
parkering vest for toglinja. Foto: Ian Spink

  
Gang- og sykkelvei langs Vollenveien snart klar, og mer kommer
Det er bygd ny gang- og sykkelvei langs Vollenveien fra 
Guibekken. Før kommunen kan fullføre byggingen av 
GS-veien frem til Yggeset, må nettselskapet Eliva  
ferdigstille sitt arbeid med kabling i midten av mai. 
Seneste ferdigstilling av GS-veien er i tredje kvartal. 
Kommunens entreprenør vil nå starte opp arbeider med 
å rydde på riggområdet, som skal tilbakeføres til land-
bruksjord.
 Gang- og sykkelveien stopper imidlertid ved Yggeset. 
Det har lenge vært et politisk ønske å forlenge traseen 
ned til Gislehellinga, slik at det blir sammenhengende 
gang- og sykkelvei langs Vollenveien fra Røykenveien til 

Slemmestadveien. Kommunen har engasjert Asplan Viak 
for regulere det neste strekket på fylkesveien. 
– Strekningen er høyt på vår prioritering av trafikksik-
kerhetssaker, mens Viken fylkeskommune ikke har det. 
Derfor har vi satt i gang regulering på deres vei, forteller 
leder for samferdsel i Asker kommune, Martin Martinsen. 
Reguleringsarbeidet vil pågå videre i 2023, og framdrift 
er avhengig av samarbeidet med Viken fylkeskommune.

 600 meter med GS-vei 
er snart ferdlig (svart). 
Det lengste stekket 
(rød) gjenstår enda. 
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Heggedal Apotek
Heggedalsveien 304, 1389  Heggedal
Tlf 66 69 63 69, fax 66 69 63 70
E-post: heggedal@dittapotek.no
Åpningstider: man-fre 9-17, lør 10-15

Sommer hos Heggedal Apotek!

        

Tilbudene gjelder i perioden 21.6.23-8.8. 23, eller så langt beholdningen rekker.

Beskytt huden

-30%
Utvalgt solpleie

Ferieapoteket
- smart å ha i bagasjen! 



LØRDAG 3. JUNI
Torgfestival på Heggedal torg. 11.00–15.00
FRA SCENEN:
Vinitera serverer livemusikk fra scenen hele dagen.
12.00 Heggedal Seniordans og allsangen viser seg fram
12.30 Band fra HUS
13.00 Innslag fra Hovedgården ungdomskoles forestilling "Hver gang vi treffes".
13.30 Heggedal og Blakstad skolekorps
14.30 "Chili Challenge" - smakskonkurranse

BODER PÅ TORGET (og det kan bli flere):
• BUA Heggedal
• GUI sportsklubb
• Omattatt kreativt ombruksverksted
• Orangeriet
• Heggedal og omegn Historielag
• Heggedal Helselaget
• Lions Club Heggedal
• Venner av Heggedal innbyggertorg
• Heggedal menighet
• Fuck Cancer – salg av armbånd
• 13 håndverkere og kunstnere har boder, med knivmaker, trearbei-

der, keramikk, hekling, strikking, søm, kort, rosemaling og smykker.
• Lysfabrikken i Heggedal.

Ansiktsmaling kl 11.00 -14.00
Frisbeegolf i parken v/BUA
Vinitera holder åpent m/uteservering

BUTIKKER SOM DELTAR (og det kan bli flere):
• ASK
• Mathea
• Bakkal
• Galleri Heggeglede

Norgeschili (fra Røyken) kommer med grill og selger kjøtt og chilipro-
dukter med forskjellig styrkegrad. 
Kl 14.30: Smakskonkurranse - "Chili challenge". Hvor sterk chilipølse  
klarer du? Vinneren, "last man standing", får en kurv med chiliprodukter. 
Påmelding fram til 14.00.

I FABRIKKEN:
Kunstmarked og maleprosjekt med Asker bildende kunstnere 11-15. 
Gratis. Maleprosjekt Mitt og vårt Heggedal hvor alle inviteres til å skape et 
kunstverk som siden stilles ut på innbyggertorget i Heggedal. I gallerirommet 
på Heggedal fabrikker.

Granly vevstue holder åpent kl 12-16. Åpent for alle som har lyst til å 
se noen av oss i kreativt arbeid med vevnader. Mange av produktene 
er utstilt i lokalene. Dere finner oss ved å gå opp bakken på vestsiden av 
fabrikkbygningen. En utvendig trapp fører opp til en rampe. Over døren lengst 
borte henger et treskilt merket "Vevstue"

Lysfabrikken i Heggedal Fabrikker holder åpent.

I FYRSTIKKEN: Jazzkonsert kl 17.00 med Benedicte Torget ensemble. 
Se annonse neste side.

PROGRAMMET I HEGGEDAL

NB! Det kan bli endringer i programmet!
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SØNDAG 4. JUNI
Kl 11.00-15.00: Åpent på "Bekkestua" med enkel servering.

Kl 12.00-13.00: «Bli kjent i Heggedal». Oppmøte ved fabrikken.
Bli med på en vandring rundt Kistefossdammen, med start ved fabrik-
ken. Vi får høre om den tidligste industrien, Kistefossen og kraftverket og 
Heggedal hovedgård. Terje Martinsen er turguide.

Kl. 16.00: OLABILLØP – «Heggedal Grand Prix 2023» 
Alle olabiler er velkomne, og vi har biler til utlån. Påmelding fra kl. 15.00. 
Gjerne forhåndspåmelding til d-hen-sa@online.no eller tlf: 977 40 617. 
Sted: Gjellum terrasse 31, Heggedal.

LØRDAG 10. JUNI
14.00: Konsert med Heggedal Salongorkester på Heggedal torg. 
Blåseorkesteret har eksistert i seks år og spiller underholdningsmusikk 
fra flere sjangrer – men helst det som swinger. Dirigent: Øystein Sparr.

BENEDICTE 
TORGET 
ENSEMBLE

FYRSTIKKEN 
(HEGGEDAL INNBYGGERTORG)

LØRDAG 3. JUNI KL. 17.00
Vinitera åpner pop-up bar i Fyrstikken – alle rettigheter. 

18-årsgrense. 

BENEDICTE TORGET  
ØYSTEIN SEVÅG 

GJERMUND SILSET 
JARLE VESPESTAD

FRI
ENTRE

PROGRAMMET I HEGGEDAL
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Olav Thon Eiendomsselskap planlegger opptil 118 nye leiligheter i Underlands-
veien 6, vis-à-vis DSB Kurssenteret og nært Heggedal stasjon. Utbygger har fått 
tillatelse til å rive de tre gamle industribyggene som nå står på tomten. 
 – Vi planlegger å rive eksisterende bygg i løpet av andre eller tredje kvartal i år, 
forteller David Höglund, prosjektsjef hos Olav Thon gruppen. Alle bygningene står 
tomme og har ikke vært i bruk på noen år. Ett av byggene var brukt som verkstedlo-
kale for AS Hardmetall på slutten av 40-tallet, mens de to andre var bygd for Norsk 
Presstoff fabrikk. I dag er byggene preget av forfall og hærverk. 
 – Vi jobber med rammesøknad for nybygg og et tilbudsunderlag for prising, som vi 
sender ut før ferien. Vi er selv spente på tilbudene som kommer inn fra 
entreprenørene og hvorvidt prosjektet er bærekraftig, forteller David. 

Tekst: Anders Lie Hagen Foto: Ian Spink (til høyre) og Asker kommune (under)

Thon Eiendom river – planlegger nybygg

Sentrumsgården i rute: nytt fortau og opphøyd gangfelt kommer
– Vi starter nå med utomhusarbeidene. Det vil i første omgang fjernes en del gammel asfalt og frigraving av 
eksisterende vann- og avløp for å klargjøre for etablering av ny infrastruktur, forteller prosjektleder Cato Brunstad 
fra Strøm Gundersen AS. Veien Trevaren vil også bli utbedret sammen med fortau på motsatt side. Den bratte 

helningen nederst i bakken skal rettes noe ut og det  
bygges et nytt fotgjengerfelt som skal være opphøyd 
nede ved hjørnet på Sentrumsgården. 
 – Disse arbeidene vil kreve stenging av veien. Vi vil 
derfor søke å utføre dette arbeidet i skoleferien for at  
belastningen skal bli redusert for brukerne av veien, 
forteller prosjektlederen. Han legger også til at det er 
besluttet å bytte de gamle glassfasadene på bakkeplan, 
noe som betyr mye for totalinntrykket.
 – Her er vi fortsatt på prosjekteringsstadiet, men 
planen er å ferdigstille bytte av glassfasadene sammen 
med resten av prosjektet innen 1. november.
Tekst: Anders Lie Hagen Foto: Ian Spink (mai 2023)

Første byggetrinn i Åmotåsen nærmer seg ferdig. Det arbeides nå med 
ferdigstillelse av utomhusarbeidene og parkeringsanlegget. De første 30 
flytter etter planen inn siste del av juni, mens resten av overtakelsene er 
planlagt i løpet av tredje kvartal 2023. Av totalt 157 boliger, er det nå 19 
usolgte boenheter i prosjektet. På byggetrinn to er alle byggene montert.  
 Utbygger Beliggenhet Holding AS tapte søksmålet mot Asker kommune. 
Tvisten handlet om ulike tolkninger av bygningsråds vedtak samt hvor rim-
lig de rimeligste ungdomsleilighetene egentlig skulle være. Til Budstikka 
sier selskapets styreleder at de har notert seg «at retten har gitt oss med-
hold i at vi har fått uriktig informasjon i planprosessen og at administrasjo-
nen har opptrådt uryddig i den sammenheng».

Tekst: Anders Lie Hagen Foto: Ian Spink (mars 2023)

Nybygg i Åmotåsen: nå flytter de første inn 

N
r. 

3-
20

23
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Trevaren 16, 1389 Heggedal
Heggedal sentrum, det gule huset, 

frisørkjelleren

Frisør
Anne Grethe Thune

48 47 65 47

SENTRUM FRISØR
Kristin Øverbye - 974 84 572
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HEGGEDAL INNBYGGERTORG

Innbyggertorgets program mai-august

Heggedal innbyggertorg er bemannet 
mandag, tirsdag, onsdag og fredag kl 09.00-16.00. Torsdag kl 10.00-19.00.

Heggedal bibliotek er betjent:
Mandag 12.00-16.00, tirsdag, onsdag og fredag 10.00-16.00, torsdag 12.00-19.00

Lørdagsåpent 11.00-15.00 en dag i måneden: 9. sept., 7. okt., 4. nov., 2. des.
Meråpent bibliotek kan benyttes etter betjent åpningstid og fram til kl. 22.00, 

mandag til søndag. Les mer om hvordan få tilgang her: 
www.askerbibliotekene.no/om-bibliotekene/merapent-bibliotek/

 Faste aktiviteter 

N
r. 

3-
20

23

For mer og oppdatert 
informasjon, se: 
www.askerbibliotekene.no - 
www.hvaskjeriasker.no
Heggedal Innbyggertorg på 
kommunens nettsider 
www.asker.kommune.no

N
r. 

3-
20

23

Mai 

Lør 20. kl 11.00-15.00 Lørdagsåpent bibliotek 
Lør 20. kl 11.00-15.00 Legoverksted på innbyggertorget 

Lør 20. kl 13.00-14.30 Barnekino i Fyrstikken 
Man 22. kl 13.00 Historielagets fortellerverksted med lokalhistorisk quiz-løype (ute) 
Tir 31. kl 14.00-15.30 Jazz for det grå gull – Asker Swing Department (se omtale) 

Juni 

Fre 2. kl 14.00 Litterært pusterom: lesegruppe der du bare kan møte opp 

Man 5. kl 13.00 Filmmatiné for voksne. Filmtittel annonseres i biblioteket. Gratis. 

Ons 7. kl 12.00 Lesesirkel: Røde sirener av Victoria Belim. 

Lør 17. kl 11-15 Lørdagsåpent bibliotek 
Lør 17. kl 11.00 Solfangerverksted 
Lør 17. kl 12-14 Høytlesingsmaraton for barn 5-9 år 

August 

Tir 29. kl 14.00-15.30 Jazz for det grå gull – Asker Swing Department (se omtale) 

September 

Tor 7. kl 19.00 Åpent møte med foredrag om «Boligenes arkitektur og stilarter», 
i Fyrstikken. Arr.: Historielaget. 

Lør 9. kl 11.00 Legoverksted på innbyggertorget 

Lør 9. kl 13.00 Barnekino i Fyrstikken 
Kommunestyre- og  
fylkestingsvalget 2023
Det er forhåndsvalg ved 
Heggedal innbyggertorg fra 
og med 10. august og fram 
til valgdagen 11. september. 
Forhåndsvalget vil foregå på 
Overhuset. Mere informasjon 
om dette finnes på Asker kom-
munes hjemmesider.

FERIE 
Det avvikles ferie ved 
Heggedal innbyggertorg i 
hele juli 2023 (3.-30. juli), og 
det vil derfor være lukket dør 
og heller ikke mulighet for 
«meråpent bibliotek».

St.Hans i Kloppedalen fredag 23.juni
 Nærmiljøsentralen inviterer også i år til rusfri Sankthansfeiring 

ved Gjellumvannet - i Kloppedalen - fra kl. 17.00!
Grillene er varme fra ca. 18.00.  Bålet fyres opp ca. 19.00.  

Arrangementet avsluttes ca. 22.00
Det blir sandvolleyball, leker/konkurranser, badekarpadling og musikk. 

Musikalsk underholdning fra kl. 19.00

Værforbehold, men godvær er bestilt. Oppdatert info på www.iheggedal.no. 
Ta med bord og stoler, og egen grillmat og drikke. Gratis adgang.  

Parkering i Kloppedalen så langt det er plass, men la gjerne bilen stå hjemme!
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HEGGEDAL INNBYGGERTORG

 Faste aktiviteter 

N
r. 

3-
20

23

N
r. 

3-
20

23

Mandag  Oppstart 
10.00-16.00 Kunstgruppen ART v/ Ragnhild Gisle 4.9. 
10.30-11.30 Styrke og balanse. Arr: Fysioterapitjenesten. Påmelding til arr.  
11.00-12.30 GladTrimmen v/ Laila Samuelsen 28.8. 
13.00-15.00 Filmmatiné for voksne, arr.: Heggedal bibl. Første mandag i mnd. 4.9. 
18.00-20.00 Boccia i Fyrstikken. Arr.: GUI SK 14.8. 
20.00-22.00 Åpne kurs / samlinger. Arr.: GUI SK  
Tirsdag   
10.00-11.00 Yoga v/ Aktiv på dagtid 22.8. 
10.00-14.00 Håndarbeidsstue v/Heggedal Helselag, i partallsuker 22.8. 
10.30-11.30  Meditasjon v/Marija 22.8. 

12.30-13.00 Eventyrstund for barn. Arr.: Heggedal bibliotek. 
Kino andre tirsdag i mnd. 22.8. 

14.00-15.00 Jazzkonsert for det grå gull. Siste tirsdag i måneden 29.8. 
14.00-15.30 Digital hjelp v/seniornett 15.8. 
18.00-21.00 Lappeklubb v/Ella Jensen, i oddetallsuker 15.8. 
Onsdag   
09.45-11.15 Dametrim v/Heggedal Helselag 16.8. 
11.00 Pappatreff ved reservert bord i kaféen 2.8. 
12.00-13.00 Hørselshjelp, første onsdag i måneden. Arr.: HLF Asker 6.9. 
12.00-14.30 Seniordans v/Heggedal seniordans 30.8. 
12.00-13.00 Allsang v/ Heggedal Helselag 16.8. 
14.00-16.00 Slektsgranskningsgruppe v/Historielaget. Siste onsdag i mnd. 30.8. 
18.00-19.00 Diamantvolleyball (sittevolleyball) i Fyrstikken. Arr.: GUI SK 16.8. 
Torsdag   
10.00 Torsdagsklubben v/Nærmiljøsentralen  
10.00-14.00 Sykurs, i oddetallsuker. Arr.: Ella Jensen  
11.00-15.00 Bridge. Arr.: Asker Bridgeklubb 24.8. 
18.00 Språkkafè. Arr.: Heggedal bibliotek 7.9. 
Fredag   
12.00-13.00 Bingo, i partallsuker. Arr.: Heggedal Helselag. Siste før ferien: 16. juni 25.8. 
12.30-13.30 Lapskaus på den grønne gren, i partallsuker. Arr.: Frivillige 25.8. 
Lørdag   
11.00-15.00 Åpent bibliotek en lørdag i måneden: 9.9, 7.10, 4.11 og 2.12.  
11.00-15.00 Lørdagskafé hver lørdag – v/ungdommer fra GUI sportsklubb  

 

It Don`t Mean A Thing If It Ain`t 
Got that Swing !  

Asker Swing Department spiller 
standardjazz og ønsker å skape 
en god kafè stemming, publikum 
kan trampe takten til kjente låter 
og det er lov å synge med eller 
danse for den saks skyld.

Roy Helvin piano, Bjørn Svend-
sen bass, 
Hans Mathias 
Thømøe sak-
sofon og TBA 
trommer

Jazz for Det Grå Gull
Tirsdag 30. mai kl. 14-15 
i Fyrstikken
Asker Swing Department

Utstilling i kafeen 2. mai-28. juni.
I kafeen på innbyggertorget henger 
det en bildekunstutstilling av Anne-
Karin Rud. Hun er født og oppvokst 
i Asker, og har atelier på Blått Blikk 
på Dikemark sammen med flere 
andre kunstnere. Er du interessert 
å kjøpe et av maleriene, kontakt 
henne på tlf. 40858576 eller epost 
annekrudi@gmail.com.

“Jazz for det grå gull” høsten 2023
på tirsdager kl. 14-15 i Fyrstikken:
29. august
26. september
31. oktober

Tekst: Sverre Aae, foto: Dag Henning Sæther

Heggedal Nærmiljøsentral 
- et sted for ildsjeler, lag, organisasjoner,  
muligheter, ideer, samarbeid og utvikling.
Styret i 2023: Foran fra venstre: Jan Erik Ruud (Lions 
Club Heggedal), Monica Øverby (Heggedal menighet), 
Dag Henning Sæther (Heggedal og omegn Histori-
elag).
Bak fra venstre: Thomas Hvesser (Heggedal og 
Blakstad skolekorps), Sverre Aae (styreleder/ildsjel), 
Ragnhild Holtan (ildsjel), Lene Dalebråten (daglig 
leder), Roar Sundbø (Gui Sportsklubb), Marit Munthe-
Kaas (Hovedgården ungdomsskole.)
Ikke tilstede på bildet: Inga May Grimsrud 
(Hovedgården ungdomsskole og Marianne 
Seromaa(ildsjel).
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Villmarksskolen er eit nyoppstarta tilbod for 
born og unge med mål om å fremje natur 
og friluftsliv som ein arena for meistring, 
læring og glede. Villmarksskolen skal gjen-
nom ein tur-basert tilnærming lære born 
og unge grunnleggjande ferdigheiter innan 
friluftsliv. Konkret vil Villmarksskolen vere eit 
sommartilbod for born og unge, der ein har 
moglegheita til å melde seg på turar med ei 
varigheit på rundt ei veke. Dei første turane 
vil arrangerast sommaren 2023. 
Målet på sikt er å etablere tilbodet også 
utanom feriar. Målgruppa vil då vere born og 
unge som har behov for andre tilnærmingar 
til læring enn det eit ordinært skuleløp tilbyr. 

Villmarksskolen er grunnlagt og driven av 
røykenbøringane Vetle Tveitane, Tobias Bak-
ler og Kjartan Andersen. Desse etablerte 
Villmarksskolen med eit ynskje om å kom-
binere eigne erfaringar med friluftsliv og 
utdanningsbakgrunn for å skape eit bere-
kraftig tilbod for born og unge. Tveitane er 
utdanna i lektorfaget, Bakler i friluftsliv og 
pedagogikk og Andersen innan økonomi. 
Dessutan har alle praktisk erfaring med 
arbeid med born og unge gjennom jobb 
på skule og fritidstilbod. Dette sikrar at 
Villmarksskolen har det som krevst av fag-
leg kompetanse når det kjem til arbeid med 
born og unge, samt drift av selskapet. 
 

Villmarksskolen vil sommaren 2023 tilby 
turar for born og unge i alderen 10-14 år i 
veke 25, 27 og 31. Destinasjonen for som-
maren 2023 er Skrimfjellet ved Kongsberg, 
der planen er ei rute som går Skrimfjellet 
rundt. 
Første dag vil gå med til transport til start-
punkt der det vil bli undervist i grunnlegg-
jande ferdigheiter for å klare seg utandørs. 
Dei neste dagane vil deltakarane setje kurs 
og navigere til neste leirstad. Ulike aktivitetar 
vil bli gjennomført undervegs og på leir- 
staden. Dette vil inkludere grottevandring, 
fisking, bading, tillaging av mat på bål og 
primus, toppturar og mykje meir. 

Kjenner du nokon 10- til 14-åringar 
som har nokre ledige dagar til 

sommaren? Interesserer desse seg 
for friluftsliv? Eller kanskje er dei 
opne for å teste det ut? Då bør du 
lese vidare om Villmarksskolen 

sitt helit unike tilbod!

Bli med påBli med på
VILLMARKS-
EVENTYRET!

TEKST: Weronika Margol
(ung nynorskentusiast)

Grunnleggarane Vetle Tveitane, Tobias Bakler og Kjartan Andersen.

Høyrast dette interessant ut? 
For meir informasjon, gå inn 
på  Villmarksskolen si nettside 
www.villmarksskolen.no
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        HEGGEDAL HOVEDGÅRDS VENNER        &  STIFTELSEN HEGGEDAL HOVEDGÅRD
N

r. 
3-

20
23

Festivalen skal samle 30-50 utstillere med spen-
nende, god mat, og flere musikere og sangere 
som skal holde konserter gjennom festivalhel-
gen. Vi kan røpe at det kommer mange lokale 
matprodusenter med produkter av høy kvalitet 
som enten kan nytes på festivalen, eller man kan 
kjøpe og ta med hjem. Artistene blir en fin mix av 
de etablerte og nykommerne.  

Hele uteområdet til Heggedal Hovedgård skal 
pyntes til fest og den vakre rododendronhagen 
blir en perfekt ramme for festivalen. Det blir man-
ge sitteplasser hvor gjestene kan kose seg med 
mat, høre musikk og treffe venner.  

Vi planlegger høytidelig åpning av ordfører Lene 
Conradi og ellers blir det aktiviteter for barn og 
lotterier med fine gevinster.

En stor festival trenger mange ressurser, så vi 
har inngått partnerskap med fotballgruppa i GUI 

HEGGEDAL HOVEDGÅRDS VENNER

BLI MEDLEM
Heggedal Hovedgård ønsker flere venner. 
Bli medlem ved å vippse 100 Kr til 104417 eller  
betale til konto 7874 05 04702

Foreningen 
HEGGEDAL HOVEDGÅRDS VENNER 
skal hjelpe med å bevare, restaurere og utnytte  
Heggedal Hovedgård i sitt kulturlandskap. 

Etter årsmøtet 28. mars sitter disse i styret: 
Per Sandbrekke, Formann
Marit Vik Andresen, Nestformann
Carine Anke, Styremedlem med økonomiansvar
Lykke Schøyen, Styremedlem
Anne Lise K. Nilsen, Styremedlem 
Eldar Atterås, Styremedlem
Svein Mathiassen, Styremedlem

som hjelper oss med noen av de praktiske opp-
gavene i gjennomføringen som rigging av utstyr, 
parkering og inngangsvakter. Noen av sponso-
rene har også kommet på plass og først ute var 
Martin Rønning AS, som igjen viser engasjement 
og interesse for kulturlivet i Heggedal. 

Vårt hovedmål er at gjestene skal oppleve 
MAT:BEAT som et arrangement som gjør de gla-
de, at alle finner noe av interesse og har lyst til å 
komme tilbake igjen neste år. 

Ressursgruppa er godt i gang med planlegging 
og booking, men kjenner du en liten festivalspire 
gro, er det bare å ta kontakt med oss og bli en del 
av arrangementskomiteen.

Bakkal og Heggedal Hovedgårds Venner 
slår seg sammen og arrangerer en mat- og 
musikkfestival helgen 2.-3. september 2023. 
Festivalen har fått navnet MAT:BEAT, etter en 
lokal navnekonkurranse.

Ny mat- og musikkfestival 
arrangeres på  
Heggedal Hovedgård:

MAT:BEAT

Tekst: Carine Anke, logo: Marlene Anke Wiese
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Vi har det GØY – Vi UTVIKLER oss sammen – Vi INKLUDERER alle

BORDTENNIS
kan du hjelpe oss som leder av gruppa?

Gui Sportsklubb har de siste par årene fått frem et tilbud 

BORDTENNIS
Responsen har vært god, de fleste som deltar er 11-13 år.

Bordtennis er en ”internasjonal” idrett som engasjerer mange. 
Hos oss kan alle delta. Både de som ønsker å komme til en god sosial 
møteplass og du som har ambisjoner og vil delta i seriespill og cuper. 

Det er selvfølgelig stas for både spillerne og klubben når Gui Sportsklubb oppnår gode resultater.
Vi har spillere og god tilgang til lokaler å spille i.

Noen foreldre bidrar også, men vi søker en som kan overta rollen som leder etter Lisa.
Det er en oppgave som ikke tar mye tid, men i alle våre aktiviteter er vi avhengig av frivillige 

som kan hjelpe til. Mesteparten av din innsats kan du gjøre når som helst hjemmefra. 
Hvis du vil vite mer send en mail til dagligleder@guisk.no eller bordtennis@guisk.no

Kan også ringe Roar Sundbø, daglig leder: 909 15 770

Støtt Gui Sportsklubb 
org. nr. 979 674 791 

www.norsk-tipping.no/grasrotandelen 
BLI GRASROTGIVER FOR GUI SPORTSKLUBB

LØRDAGSKAFÉ
ÅPENT 11 - 15

Vi holder åpent hver lørdag t.o.m 3. juni
Heggedal Innbyggertorg

Støtte barn- og 
ungdomsaktiviteten i

Vi har det GØY - Vi UTVIKLER oss sammen
Vi INKLUDERER alle

www.guisk.no

Vi har det GØY – Vi UTVIKLER oss sammen – Vi INKLUDERER alle

KONTAKTPERSONER
Organisatorisk består Gui Sportsklubb av et Hovedstyre bestående av medlemmer (6 stykk) og gruppeledere. 
Hovedstyret er sportsklubbens besluttende organ.

Daglig Leder Roar Sundbø 90915770 dagligleder@guisk.no

HOVEDSTYRET Navn Telefon Epost
Leder Kjell Aksberg 90519174 kjell.aksberg@telenor.com
Nestleder Jenny Simonsen 958 45 055 jenny.simonsen@its-norway.no
Styremedlem - Drift - Anlegg Olav Lefdal 913 51 541 ole@oseberg.no
Styremedlem Anne Cathrine Berger 414 74 087 annecathrinebe@gmail.com
Styremedlem Thomas Møller 457 92 659 thmo@cloudfactory.dk
Styremedlem Barneidrettansvarlig Tore Opheim 476 41 241 tore.opheim@asker.kommune.no
Varamedlem Line Brinch 977 43 257 line-bri@online.no 
Varamedlem Marit Brochmann 996 49 078 maritbrochmann@hotmail.com

GRUPPELEDERE I HOVEDSTYRET Navn Telefon Epost
Leder Fotball, medlem Hovedstyre Kjell Aksberg 905 19 174 kjell.aksberg@telenor.com
Leder Ski, medlem Hovedstyre Gry Brudheim 971 00 005 gry.brudheim@gmail.com
Leder Friidrett, medlem Hovedstyre Lise Benedicte Grung 920 40 741 lisegrung@yahoo.com
Leder Håndball, medlem Hovedstyre Jon Endre Nilsen 958 72 524 jon.endre.nilsen@gmail.com
Leder Smågrupper, medlem Hovedstyre Håkon Windsland 414 70 671 hakon@windsland.no
Leder Para-idrett, medlem Hovedstyre Trond Ulleberg 993 52 000 trond.ulleberg@siah.no

VALGKOMITE Navn Telefon Epost
Leder Tuva Beathe Gråten 993 46 366 tuvabeate@gmail.com
Medlem Tor Øyvind Bartheussen 908 24 771 berthus@online.no
Varamedlem Torgeir Kroken 913 40 310 torgeir.kroken@virke.no

ØKONOMI Navn Telefon Epost
Regnskapsfører Finn Bugge 975 04 577 regnskap@guisk.no

KONTROLLKOMMISJON Navn Telefon Epost 
Leder Terje Bøe 900 30 914 terjeb24@gmail.com
Medlem Karin Reinkind 934 11 560 karinmerete@reinkin.no 
Varamedlem Ole Valen 906 77 560 olejoval@gmail.com

Eventuelle oppdateringen av kontakter - se www.guisk.no
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Hovedstyret er sportsklubbens besluttende organ.
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Eventuelle oppdateringen av kontakter - se www.guisk.no
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Vi har det GØY – Vi UTVIKLER oss sammen – Vi INKLUDERER alle

 • I uke 25  (19/6 – 23/6) uka etter skoleslutt i juni. 
 Deltagerne kan velge om de vil delta på 
 Arnestad idrettspark eller Gjellum 
 stadion. Påmeldingsfrist 5. juni.
• I uke 32  (7/8 -11/8). Deltagerne kan kun velge 
 Gjellum stadion denne uken. 
 Påmeldingsfrist 1. juli.
• I uke 33  (14/8 -18/8) som er uken før skolestart 
 i august. Deltagerne kan velge om de 
 vil delta på Arnestad idrettspark eller 
 Gjellum stadion. Påmeldingsfrist 1. juli.
Det er mot et tillegg i prisen på kr 200,- pr uke
mulig å levere spillere tidligere og hente spillere 
senere enn det oppsatte programmet. Spillere 
kan da leveres fra kl. 08:00 og spillerne må hentes 
senest kl.16:00. Mellom kl. 08:00-09:00 og 
15:00-16:00 vil spillerne være under voksent 
oppsyn - men det er ingen organisert aktivitet 
i dette tidsrommet.

DET SERVERES MAT, DRIKKE OG FRUKT PÅ 
TINE FOTBALLSKOLE.
•  Tine Fotballskole foregår på de to flotte kunst-
 gressbanene på Arnestad i Vollen og på Gjellum 
 i Heggedal. Man velger sted ved påmelding.
•  Alle deltakerne får sin egen t-skjorte, sekk, 
 fotball og drikkeflaske som brukes under 
 fotballskolen.
•  Instruktørene vil bli ledet av trenere fra vårt 
 Telenor Xtra FFO i Gui SK fotball og vil bestå av 
 ungdomstrenere fra Gui Sportsklubb.
•  Vi har egne jente trenere og stort ekstra fokus 
 på jentene!

VI GARANTERER PERFEKTE FORHOLD, ET MEGET BRA SPORTSLIG OPPLEGG OG MED MYE LEK OG MORO!
Kr 1.490,- for hel uke (uke 25, 32 og 33) pr. deltager pr uke i tidsrommet fra......  kl 09:00-15:00.
Kr 1.690,- for hele uke (uke 25, 32 og 33) pr. deltager pr. uke i tidsrommet fra ...  kl 08:00-16:00.
Kr 2.800,- for to av ukene pr. deltaker i tidsrommet fra ................................... kl 09:00-15:00.
Kr 3.000,- for to av ukene pr. deltaker i tidsrommet fra ................................... kl 08:00-16:00.
Kr 3.950,- for alle tre ukene pr. deltaker i tidsrommet fra ................................ kl 09:00-15:00.
Kr 4.150,- for alle tre ukene pr. deltaker i tidsrommet fra ................................ kl 08:00-16:00.
 
Se www.guisk.no «sommerskoler» for mer detaljert informasjon og påmelding. Har dere spørsmål, ta kontakt 
med Sportslig leder Gui SK fotball, Svein Roar Aandal på mail: sveinroar.fotball@guisk.no

TINE- FOTBALLSKOLE I GUI SPORTSKLUBB FOTBALL
UKE 25 - 32 - 33

VI FORTSETTER MED SUKSESSRIKE

Vi inviterer alle gutter og jenter født fra 2011-2016 til å delta på et av årets store høydepunkter i Asker. 
Tine Fotballskole foregår på både Arnestad Idrettspark (Vollen) og Gjellum stadion (Heggedal)

Se www.guisk.no «sommerskoler» for mer detaljert informasjon og påmelding.

UKE 32 OG UKE 33
UKE 32: 7. - 11. august   |   UKE 33:UKE 33: 14. - 18. august

Hver dag kl. 09.00 - 15.30. 
Levering fra kl.08.30 og henting inntil kl.16.30.

Tilbudet er åpent for alle barn som til høsten skal starte 
i 1. - 7. klasse. Ikke kun for Gui medlemmer.

Pris: per uke kr 1790,-.
NB! Vi har 100 plasser i uke 33 som gis kr 600,- 

i rabatt ved deltagelse begge ukene.

Deltagerne får lunsj og deltager t-skjorte.
Pris uke 32: kr 1790,-
Pris uke 33: kr 1790,- 

Pris uke 32+33: kr 2980,- (100 plasser)

For påmelding gå inn på www.guisk.no og ”Sommerskoler 2023” 
facebook, www.guisk.no og til Gui-medlemmer på e-mail. 

Da får dere også informasjon om betalingen.

Gui Sportsklubb har siden 2017 hatt tilbudet «IdrettsUka». 
Aktivitetene foregår på Arnestad, ved sjøen i Vollen og på Gjellum.

Innholdet i de 2 ukene blir noe ulikt. Ukene vil inneholde ballidretter, friidrett, 
kampsport, villmark, vannaktiviteter, bading o.a.

Det er 7. gangen vi arrangerer IdrettsUka, her er ukene du kan velge:

Vi har det GØY – Vi UTVIKLER oss sammen – Vi INKLUDERER alle

IDRETTSUKA 2023
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oppsyn - men det er ingen organisert aktivitet 
i dette tidsrommet.

DET SERVERES MAT, DRIKKE OG FRUKT PÅ 
TINE FOTBALLSKOLE.
•  Tine Fotballskole foregår på de to flotte kunst-
 gressbanene på Arnestad i Vollen og på Gjellum 
 i Heggedal. Man velger sted ved påmelding.
•  Alle deltakerne får sin egen t-skjorte, sekk, 
 fotball og drikkeflaske som brukes under 
 fotballskolen.
•  Instruktørene vil bli ledet av trenere fra vårt 
 Telenor Xtra FFO i Gui SK fotball og vil bestå av 
 ungdomstrenere fra Gui Sportsklubb.
•  Vi har egne jente trenere og stort ekstra fokus 
 på jentene!

VI GARANTERER PERFEKTE FORHOLD, ET MEGET BRA SPORTSLIG OPPLEGG OG MED MYE LEK OG MORO!
Kr 1.490,- for hel uke (uke 25, 32 og 33) pr. deltager pr uke i tidsrommet fra......  kl 09:00-15:00.
Kr 1.690,- for hele uke (uke 25, 32 og 33) pr. deltager pr. uke i tidsrommet fra ...  kl 08:00-16:00.
Kr 2.800,- for to av ukene pr. deltaker i tidsrommet fra ................................... kl 09:00-15:00.
Kr 3.000,- for to av ukene pr. deltaker i tidsrommet fra ................................... kl 08:00-16:00.
Kr 3.950,- for alle tre ukene pr. deltaker i tidsrommet fra ................................ kl 09:00-15:00.
Kr 4.150,- for alle tre ukene pr. deltaker i tidsrommet fra ................................ kl 08:00-16:00.
 
Se www.guisk.no «sommerskoler» for mer detaljert informasjon og påmelding. Har dere spørsmål, ta kontakt 
med Sportslig leder Gui SK fotball, Svein Roar Aandal på mail: sveinroar.fotball@guisk.no

TINE- FOTBALLSKOLE I GUI SPORTSKLUBB FOTBALL
UKE 25 - 32 - 33

VI FORTSETTER MED SUKSESSRIKE

Vi inviterer alle gutter og jenter født fra 2011-2016 til å delta på et av årets store høydepunkter i Asker. 
Tine Fotballskole foregår på både Arnestad Idrettspark (Vollen) og Gjellum stadion (Heggedal)

Se www.guisk.no «sommerskoler» for mer detaljert informasjon og påmelding.

UKE 32 OG UKE 33
UKE 32: 7. - 11. august   |   UKE 33:UKE 33: 14. - 18. august

Hver dag kl. 09.00 - 15.30. 
Levering fra kl.08.30 og henting inntil kl.16.30.

Tilbudet er åpent for alle barn som til høsten skal starte 
i 1. - 7. klasse. Ikke kun for Gui medlemmer.

Pris: per uke kr 1790,-.
NB! Vi har 100 plasser i uke 33 som gis kr 600,- 

i rabatt ved deltagelse begge ukene.

Deltagerne får lunsj og deltager t-skjorte.
Pris uke 32: kr 1790,-
Pris uke 33: kr 1790,- 

Pris uke 32+33: kr 2980,- (100 plasser)

For påmelding gå inn på www.guisk.no og ”Sommerskoler 2023” 
facebook, www.guisk.no og til Gui-medlemmer på e-mail. 

Da får dere også informasjon om betalingen.

Gui Sportsklubb har siden 2017 hatt tilbudet «IdrettsUka». 
Aktivitetene foregår på Arnestad, ved sjøen i Vollen og på Gjellum.

Innholdet i de 2 ukene blir noe ulikt. Ukene vil inneholde ballidretter, friidrett, 
kampsport, villmark, vannaktiviteter, bading o.a.

Det er 7. gangen vi arrangerer IdrettsUka, her er ukene du kan velge:

Vi har det GØY – Vi UTVIKLER oss sammen – Vi INKLUDERER alle

IDRETTSUKA 2023
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På denne turen vil du oppleve et hav av blomstrende Rododendron om våren, vakker 
natur, bølgeskvulp og et yrende båtliv i Sandspollen   Dette er også en perle for 
båtlivet.  Den flotte kyststien vi skal gå er blå-merket og skiltet helt fra Sætre Sentrum.

Tekst og foto: Laila Samuelsen
Layout: Ole-Herman Bjor

5

Sommeridyll på tur rundt 
Sandspollen

Fra Slemmestad kjører vi til Sæ-
tre Sentrum.  Etter å ha passert rund-
kjøringen der, får vi en stor P-plass 
på venstre side.  Ønsker du en ekstra 
langtur kan du parkere der og følge 
gangveien videre.  Denne går parallelt 
med hovedveien, og du tar da av til 
venstre rett før Sætre skole.  Veien fø-
rer frem til et T-kryss med inngjerdet 
næringsområde til venstre mens du tar 
til høyre og følger den lite trafikker-
te Kongsdelveien videre.  Veien går 
gjennom et gårdstun før du kommer 
frem til Kongsdelene Kirke, der turen 
vår starter.   Dit er det ca. 2 km. å gå, 
så da har du forlenget turen med 4 km.

Vi skal starte turen vår fra Kongs-
delene kirke, og kjører derfor hoved-

1
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Sætre

Kongsdelene 
kirke
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Kongsdelene Kirke

Utsikt fra Rododendron toppen
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Kongsdelene 
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veien videre et par km. og tar veien inn 
til venstre, skiltet Kongsdelene kirke, 
Kongsdelveien.  Der ligger også den 
flotte Gråbein-banen.  Vi svinger mot 
venstre til kirken hvor vi ser en stor 
åpen plass nedenfor kirken der det er 
fint å parkere. 

Turen starter med å gå noen meter 
frem mot gården.  Her tar veien opp til 
høyre til kirken og på sti videre langs 

kirkegården.  Stien fører oss til Ver-
penveien og til et idyllisk vann, Ver-
pendammen. Der er det også en hvi-
lebenk for den som vil nyte idyllen og 
stillheten der en liten stund. 

 Vi går veien langs vannet og ned-
over til Sandspollen.  Vi holder til 
høyre (rett frem) i krysset der Verpen-
veien går videre nedover mot venstre, 
og til høyre i neste kryss der bolig-

veien gjøre en brå venstresving.  Midt 
i bakken ser vi kyststi-skiltet og blå-
merking.  Der går stien vi skal følge 
inn til høyre.  Om litt kommer du til 
en bro.  På andre siden, oppover bak-
ken og på toppen, får vi flott utsikt og 
et fantastisk syn av en stor Rododen-
dron-park med minst 50 busker. Gle-
der meg til å se disse i full blomst.  Da 
bladet gikk i trykken var det bare noen 
få som sto i blomst.  Jeg spurte eieren 
av den flotte eiendommen nede ved 
sjøkanten, Peter Skotner, om hvem 
som har plantet alle de flotte buskene, 
og fikk vite at dette var noe han hadde 
startet med for over 10 år siden.  Det-
te er nå til glede for oss turgåere, for 
midt blant alle de vakre Rododendro-
nene, går altså kyststien ned til Sands-
pollen.  Det er bare å nyte og følge den 

Verpendammen Brua
2 3
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N
r. 

3-
20

23

11

4

blåmerkede stien nedover til sjøen.
Den store flotte pollen var fra gam-

melt av, på 1600-1700 tallet, en viktig 
lasteplass for trelast.

Rododendron

Der blir det en fin rusletur nede i 
fjæra, men bad anbefales å gjøre fra 
dypt vann, og gjerne sikre deg med 
badesko, for det var skremmende mye 
sylskarpe stillehavsøsters der.  Skjel-
lene i vannkanten kan plukkes med 
forsiktighet, men de er mange og ly-
ser hvitt utover under vannet.  Det å 
fjerne dem er helt umulig dersom du 
ikke har spesialredskap. De klorer seg 
fast til steiner og fjell, og sitter dønn 
fast. Her ser du en skulptur og eksem-
pler på dette.

4

6
Utsikt over Pollen sett fra fjæra

Stillehavsøsters

Østersskulpturen skapt av naturen 
selv

Utsikt til Kinnartangen

Kinnartangen

Vanskelig å holde seg fast i bare 
stein!

Ved enden av denne lille bukta, går 
vi stien oppover, forbi en liten WC 
med maleri på veggen, og vi runder 
bukta litt opp fra sjøen.  Litt lenger 
fremme bærer det nedover igjen til 
en ny koselig bukt, men turen vår går 
videre, for målet for denne turen er 
Kinnartangen.  Det er den odden/tan-
gen vi så over til da vi ruslet i fjæra.

7

8

Dette er en bred flott sti med sjøluft 
og fuglesang og vi får vi flott utsikt 
over Sandspollen fra den andre siden, 
og kommer frem til vårt mål, et kjem-
pekoselig sted å raste med bord og 
mange sitteplasser.  Her er det kvelds-
sol, så ypperlig å legge kveldstur hit.  

Ved å forlenge turen kan du gå over 
åsen og på andre siden der du kan nyte 
fantastisk utsikt utover Håøya og mot 
Drøbak.  Men jeg har valgt å stoppe 
her denne gangen, kose meg med 
medbrakt mat og drikke, og nyte alle 
inntrykkene på nytt ved å gå samme 
vei tilbake rundt Sandspollen.  Vi har 
da tilbakelagt ca. 7-8 km med mye 
herlig sjøluft og smak av sommer.

God tur!  

11

10

9

Etter å ha rundet denne bukta, går 
vi vekk fra vannet igjen, opp bakken 
og gjennom en bom.  Da står vi på en 
stor P-plass med info-tavle og stier i 
flere retninger.  For å komme dit med 
bil må man kjøre til Storsand. Herfra 
kan vi velge en rundtur på 4 km, men 
det blir litt vel langt på denne turen, så 
vi følger stien som går inn til venstre 
merket Kinnartangen.  
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Politikere med engasjement!
Det er i alle fall én ting som slår meg etter 
disse samtalene; vi har virkelig engasjerte 
politikere som ønsker å bidra til samfunns-
utviklingen! De ønsker at Asker skal være en 
kommune det er godt å bo i – for alle (selv 
om partiene har litt ulik oppfatning av hva 
det gode liv betyr i praksis). En del problem-
stillinger har de ganske like tanker om, mens 
forslag til løsninger fremstår forskjellig, og 
omvendt – løsninger kan se nokså like ut, 
mens tanken bak løsningen er forskjellig. 
Komplekse problemstillinger og kryssende 
interesser gjør det vanskelig virkelig å skjelne 
forskjellene – men de er der! 

Det er våre stemmer som avgjør hvordan 
diskusjonene foregår i Askers politiske   
hverdag. Heggedalsposten presenterer kort    
toppkandidatene for de partiene vi har 
snakket med, og vi forsøker å belyse noen 
av de sakene som våre politikere kommer til 
å jobbe med i årene som kommer. Det er de 
som skal kjempe for fler eller færre ressurser 

i eldreomsorgen, og de som må stå på over-
for andre politiske nivåer for å se om det er 
mulig å få en felles takstsone for kollektiv-
transporten i Asker. Samtalene har dreiet seg 
om punkter Heggedalsposten har ønsket å 
snakke om. Det understrekes derfor at ikke 
alle kommentarene vil gjenspeiles i de res-
pektive partiprogram.

Trafikksikkerhet langs Røykenveien
Alle partiene skjønner at bilen er viktig for 
mange, når vi bringer opp saken knyttet til kø 
og trafikksikkerhet. Når det gjelder løsninger 
er svarene ulike, fra det helt konkrete knyttet 
til planfri kryssing, som FrP’s Tonje Lavik vil 
foreslå, eller løsninger for samkjøring langs 
Røykenveien som MDG foreslår. Erfaringene 
fra Europa er gode, sier Hanne Lisa Matt. Det 
er ikke så mye som skal til før køene er be-
tydelig redusert. 

Flere partier trekker frem betydningen av det 
overordnede veinettet (les: E-18 og E-134) 
som avgjørende for fremtidens Asker. Både 

fordi det påvirker Asker som attraktiv verts-
kommune for næringslivet, er avgjørende 
for utviklingen av Røykenveien og i tillegg 
et viktig nasjonalt knutepunkt. Høyres ord-
førerkandidat Lene Conradi har én hoved-
plan, forteller hun: Sørge for at utbyggingen 
av E-18 fortsetter. Den er så vesentlig for 
Asker at stopp av utbyggingen ikke er aktuelt!

Det store dilemmaet som alle partiene peker 
på, er fragmentering av beslutningsmyn-
dighet – det gjelder både tiltak for veiene, 
tilgang på kollektivtransport og mulighetene 
for å jobbe effektivt for å nå 0-visjonen for
dødsfall i trafikken, som Christin Gerner- 
Mathisen i Industri og Næringspartiet (INP) 
er opptatt av: Det er så fryktelig mye som 
besluttes andre steder enn i kommunen, 
eksempelvis som beskrevet i saken om 
40-soner i denne utgavene av Heggedals- 
posten. Samspillet med fylkespolitikken blir 
derfor vesentlig, påpekes det av flere. 

2. mai ble valglistene for høstens kommunevalg godkjent. 
Hele 14 partier forbereder seg til valgkamp. Heggedalsposten inviterte partiene til samtale, og lange 
samtaler har vi hatt; om politikk generelt, trafikk og Røykenveien, om eldreomsorg og frivillighet mm. 
De skal være våre tillitsvalgte – hvis de får nok stemmer. 

Ny kurs
eller alt ved det gamle?

Tekst: Elisabeth Schjølberg 

Lene Conradi (53)
Parti: Høyre, ordførerkandidat
Bor: Nesbru

Dette er, sammen med kjærlighet 
til den blågrønne bygda med 
urbane kvaliteter, drivkraft for 
Conradis arbeid for å utvikle Asker 
med fokus på å balansere vekst 
og vern og at hele bygda skal 
utvikles.

BALANSERT UTVIKLING, ANSVARLIGHET OG FRIVILLIGHET

• «Frivilligkraften  - verdens viktigste 
 drivkraft» og sentral for videre utvikling
 av Asker-samfunnet
• Nok bo og omsorgsplasser  med 
 trygghet for verdighet og respekt
• Trangere økonomiske rammer gjør at 
 vi MÅ tenke nye løsninger, og inspirer til 
 å børste støv av begrepene edruelighet 
 og nøkternhet
• Asker er og skal være en attraktiv 
 kommune for næringslivet

Les om samtalene: 
Oppsummert her, eller noe mer detaljert i vårt 
digitale valgbilag som du finner ved å følge QR-koden: 
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MED FOKUS PÅ KOMMUNEVALGET
Ansvarlighet og prioriteringer 
Mens artikkelen skrives, kommer det nyhets-
oppslag om bevilgninger til forsvaret. Dette 
betyr at det vil bli knepet på andre bud-
sjett-poster, bla veiutbygging. Sammen med 
andre kostnadsøkninger og større uforutsig-
barhet betyr dette at budsjett-diskusjonene 
vil bli tøffere også i Asker og Conradi har sig-
nalisert at det jobbes med konkrete forslag 
til kostnadskutt. Sps Oddvar Igland funderer 
på om dette ikke kan gi en mulighet for ny-
tenking, at det eksempelvis kan gi økt fokus 
på verdibevarende vedlikehold. 

Eldreomsorg: Når du trenger det, skal det 
finnes et tilbud Enigheten er stor om de 
helt sentrale trekkene i eldrepolitikken. Det 
er viktig at man kan bo hjemme så  lenge 
som mulig og den dagen behovet for mer 
hjelp kommer, så skal det være der. Alle er i 
praksis enige om at verdighet skal prege det 
tilbudet man får i livets senere faser.  Blant 
annet er Aps ordførerkandidat Ivar Granum 
bekymret for at kostnadskutt vil bety reduks-
joner i antall ansatte ved bo- og behandling-
shjemmene, noe som ikke vil bli støttet av 
Ap.
Det er ulike tanker når det gjelder tilretteleg-
ging på å kunne bo hjemme. Flere nevner 
møtepunkter mellom generasjoner, at det 
skal være mulig for fler å kunne etablere seg 
nærmere et sentrum uten å måtte punge ut 
med alt for  mye osv. Sentrale skillelinjer er 

her, ikke uventet, knyttet til synet på private 
løsninger og på muligheten for å velge selv. 

Eldre som ressurs
Kanskje er tiden moden for at vi nå kan 
slutte å snakke om eldrebølgen, nærmest 
som om det er snakk om en tsunami? Med 
litt ulike ord stiller flere dette spørsmålet. El-
dre er friskere enn før – med andre ord; en 
gruppe som også kan være en ressurs? spør 
Mette Kalve. Kan vi rett og slett ta oss råd til å 
ikke tenke på gruppen som en ressurs, peker 
Mette Kalve fra partiet Sentrum på – og det 
slår meg: Å endre måten vi snakker om dette 
på koster ingen ting.

Rent og ikke for dyrt vann
I nye Asker har vi nettopp opplevd en økning 
i de kommunale avgiftene. Partiene er sam-
stemte på ett punkt: Det er om å gjøre å 
holde kostnadene under kontroll. Det er 
også en nokså omforent forståelse om at 
alt ikke er helt i orden med vann og avløp: 
Det lekker i vannrørene og rensekapasiteten 
er ikke tilstrekkelig overalt. Det ser også ut 
for at det er enighet om at dette etterslepet 
ikke er ok. Det politiske dilemmaet er hvor 
raskt arbeidet skal gjennomføres - og med 
hvilken kvalitet. Investeringer i VA-sektoren 
må ha et 100-års perspektiv påpeker Eva 
Høili i KrF. Det virker som det er enighet om 
at dette er et område der man må skynde 
seg langsomt.

EN GOD BARNDOM VARER HELE LIVET 
- OG NÅR DU TRENGER HELTTIDSPLASS, SKAL DEN VÆRE DER!

Eva Høili (67)
Parti: KrF
Bor: Nærsnes

Menneskeverd, forvalteransvar og 
nestekjærlighet er drivkraften for Høili, 
og at spesielt barnefamiliene får en best 
mulig hverdag med mindre tidsklemme 
og bekymring for økonomi. 

• Trygge skoleveier og kollektivtransport 
 inkl hyppigere båtavganger og én 
 prissone på tog og buss i Asker
• Helsesykepleier på skolene – en voksen 
 som det er trygt å snakke med!
• Nytenking om naboskap ved utvikling 
 av nye bo-områder
• Noen vil være sosiale – andre ønsker 
 ikke det. Det kommunale tilbudet 
 må ta hensyn til det

DE SMÅ DETALJENE 
KAN BETY SÅ MYE
Ivar Granum (67)
Parti: Ap, ordførerkandidat
Bor: Filtvet

Man skal trives der man bor 
og være trygge på dem som kommer. 
Det kan være så lite - å passe på 
å fylle vannglasset, eller ha mat som 
dufter godt. Det er av og til ikke så mye 
som skal til for å gjøre en forskjell! 

• Innsparing kommer når rammer 
 kuttes. Alternativer til nedbemanning
 finnes; redusere bruken av 1000
 ringevikarer. Nye kostbare prosjekter 
 settes på vent
• Nye Asker skal fungere godt for alle 
 innbyggerne. Utbygging i søndre del 
 må sees i lys av trafikkløsning
• Det må legges føringer for møte-
 plasser når nye boligområder skal 
 utvikles
• Pådriver for E-134 og ny tunnel 
 under Oslofjorden

Heggedalsposten
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Det er bra med partier som ikke er helt like. 
Det gir et annet grunnlag for beslutninger, 
saker blir belyst fra ulike vinkler. Sentrum 
ønsker å være en tydelig stemme som får 
frem fler perspektiver i diskusjonene. 

Hanne Lisa Matt (43)
Parti MDG
Bor: Røyken

MDGs prioriteringer innen trafikk 
er klar: Gående og syklende kommer 
først, også om det skulle innebære 
ulemper for bilistene. Logikken er enkel: 
Prioritering betyr at en løsning ikke vil 
være en fordel for alle.   

• Engasjement i lokalmiljøet er essensielt 
 – det som skal til for å bevare en viktig 
 «100-meters-skog»
• Lavere fartsgrense, samkjøring, 
 matebusser, mer støtte til trafikkvakter 
 og endring av soneinndeling
• Samfunnsplanleggingen må legge til 
 rette for at generasjonene kan møtes
• Nedtrapping i dekningsgraden i bo- og 
 behandlingshjem gjennomføres ikke før 
 det er vist at nye tiltak virker i praksis

Foto: Lotte Frost

• Alle skal  kunne glede seg til å bli gammel. 
 Eldreombud og helsestasjon for eldre skal bidra
• Planfri kryssing i Heggedal. 
 Skoleveier med belysning
• Dyre prestisjeprosjekter er ikke kommunens 
 ansvar, det er fortsatt rom for effektivisering 
 og konkurranseutsetting i nye Asker! 
• Rullerende opptak i barnehager. Asker 
 trenger i dag et mobbeombud i skolen!

Lokalsamfunnene bygges neden-
fra, sier Igland og han trekker frem 
det sterke lokale engasjement 
i Heggedal som et eksempel. 
Sps mål er å legge til rette for at 
de enkelte områdene kan utvikles 
på sine egne premisser.

• Foreslår Heggedal som pilot for et bedre 
 fritidstilbud til elever på mellomtrinnet
• Eldre må i langs større grad sees på som 
 en ressurs i samfunnet
• Kommunen må kreve at en andel av boligene 
 i utbyggingsfelt skal være rimeligere enn markeds-
 priser for å gjøre det enklere å skifte til en 
 aldersvennlig bolig

DET GODE LIVET SKAL KUNNE LEVES LOKALT!

FOLK LIKER DET GRØNNE, 
FRISK LUFT OG FRAVÆR 
AV STØY

FUNGERENDE 
TRANSPORT NØDVENDIG 
FOR INNBYGGERE 
OG NÆRINGSLIV
Tonje Lavik (27)
Parti: FrP
Bor: Spikkestad

Vi legger til rette for at man kan 
bruke bilen, men også at det skal 
være enkelt å velge kollektivt. Vi skal 
være lokale pådrivere for at Askers 
utfordringer prioriteres i fylket. Valg-
frihet og reduksjon i offentlig sektor 
alltid i fokus!!

Mette Kalve (69)
Parti: Sentrum 
Bor: Engelsrud

Oddvar Igland (59)
Parti: Sp
Bor: Bleiker

• Det kommunale tilbudet skal være der 
 når vi trenger det, men vi må også selv 
 planlegge alderdommen
• Utenforskap – mye kompetanse blir ikke
 brukt. Det gjelder mange, også eldre
• Asker – en halvøy i Oslofjorden. Vi har et 
 spesielt ansvar for å rense utslipp
• Barndommen er blitt så organisert 
 – må det alltid være normen? Nr
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LES OGSÅ I VÅRT DIGITALE VALGBILAG:

OM INDUSTRI OG NÆRINGSPARTIET INP:
Christin Gerner-Mathisen (57)
Bor: Nærsnes

Christin står blant annet på for å bedre 
transporten i området.

OM VENSTRE:
Elisabeth Holter Schøyen (61)
Bor: Hallenskog

Også Elisabeth har arbeidet for å bedre 
transporten og har vært tydelig tilstede i 
arbeidet for trygg skolevei.

ULIKE MENINGER 
ER SENTRALT 
I DEMOKRATIET
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22. april åpnet en ny salgsutstilling i Heggedal sentrum 
- "Galleri Heggeglede" - med festivitas og ordfører 
på plass. Bak initiativet står 18 lokale håndverkere og 
kunstnere som har arrangert markeder på Heggedal Torg 
de siste årene. De selger bare egenproduserte produkter 
/ kunst. Alle har dette som hobby, ingen profesjonelle er 
involvert.

Galleriet tilbyr hekling, strikking, søm, hjemmebakst, 
syltetøy, malerier, kort, trearbeider, sitteunderlag, ves-
ker, duker, keramikk, porselen, barnetepper, halskjeder, 
barneklær, kjepphester, lommebøker, pinnsvinbamser, 
blomsterkasser, vaser, abstrakte malerier, digital kunst, 
maskinstrikking, serviser, lysestaker, rosemaling, hatter, 
pysjer, babyklær og mere til.

De ønsket seg et fast salgs/utstillingssted, og har fått låne 
lokaler fra Tandberg Eiendom i Heggedalsveien 302, som 
også er det tidligere lokalet til Bakkal på Heggeodden. 
Inventaret fikk de fra Galleri Kalk på Slemmestad, etter at 
de avviklet sitt utsalg. Salgsutstillingen drives på dugnad, 
og alle bidrar med arbeidskraft for å holde åpent to dager 
i uka.

Aldersspennet er stort, fra "Snekkerspira" Julian på 18 til 
de godt voksne. 

Salget har gått bra, og mange finner gaver og produkter 
som er annerledes. Og Galleri Heggeglede er garantert fri 
for masse-produserte varer!

Åpningstider: onsdager og lørdager 10-15.

26 Annonse CUT.indd   9 03.05.2017   23:26:20
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Nytt alternativ – utvidelse av nåværende bussrute 
296  Guibekken – Torp - Slemmestad
Endring til: Ringbuss Heggedal – Slemmestad via 
Torp Høymyr – Slemmestad – Vollen – Gui . 
Heggedal 

1. Matebuss med mye større trafikkgrunnlag
2. Kunne sikre et mobiltetstilbud Heggedal –

Slemmestad – Vollen for eldre, barn og unge 
3. Vil kreve innsats av flere busser i hver sin 

retning, men ingen «ny» bussrute – en 
utvidelse av 296 til  ringbuss

4. Fast tilbud – ikke bare rushtid 
5. En hvis frekvens – ½ time i rushtid og 

skoletransport
6. Fremme bruk av tog ved å kunne mate både 

Heggedal St. , Slemmestad og vollen Nye ringbuss 296
Flere busser 
Mate Heggedal (tog)
Mate Båten
Mobilitet på tvers barn, unge, 
eldre

Heggedal lokalsamfunnsutvalg (LSU) nedlegges i sin 
nåværende form fra 1. juni.
Men utvalget jobber fram til da, og har spilt inn et ønske om 
bedre bussforbindelse mellom Heggedal og Vollen. Forslaget 
inneholder flere alternativer, og her er vist en utvidelse av 
dagens rute 296 Guibekken - Torp - Slemmestad.

ANNONSE ANNONSE

Nytt fra Heggedal Lokalsamfunnsutvalg
Nytt alternativ – utvidelse av nåværende bussrute 
296  Guibekken – Torp - Slemmestad
Endring til: Ringbuss Heggedal – Slemmestad via 
Torp Høymyr – Slemmestad – Vollen – Gui . 
Heggedal 

1. Matebuss med mye større trafikkgrunnlag
2. Kunne sikre et mobiltetstilbud Heggedal –

Slemmestad – Vollen for eldre, barn og unge 
3. Vil kreve innsats av flere busser i hver sin 

retning, men ingen «ny» bussrute – en 
utvidelse av 296 til  ringbuss

4. Fast tilbud – ikke bare rushtid 
5. En hvis frekvens – ½ time i rushtid og 

skoletransport
6. Fremme bruk av tog ved å kunne mate både 

Heggedal St. , Slemmestad og vollen Nye ringbuss 296
Flere busser 
Mate Heggedal (tog)
Mate Båten
Mobilitet på tvers barn, unge, 
eldre
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Visjonene var store da Asker kommune 
i 2020 introduserte lokalsamfunns- 
utvalg (LSU). Heggedal er ett av tett- 
stedene som har fått teste ordningen med 
nærdemokrati. Målet er at vi som bor i 
lokalsamfunnet lettere skal kunne påvirke 
forhold i nærmiljøet. En mulighet til å ta 
ansvar gjennom reell medvirkning.  
Dessuten har lokalsamfunnsutvalget fått 
500 000 kroner årlig til aktiviteter og tiltak i 
nærmiljøet.
 Til sommeren er prøveordningen 
med lokalsamfunnsutvalg slutt. Nå er 
spørsmålet hvordan nærdemokratiet 
bør organiseres fremover. Det har skapt 
debatt.

Et notat fra Asker kommune  
konstaterer at forsøkene med lokal-
samfunnsutvalg har fungert godt. 
Allikevel foreslår kommunedirektøren at 
Asker ikke fortsetter med lokalsamfunns-
utvalg, men heller oppretter såkalte nær-
utvalg knyttet til innbyggertorg. Forskjellen 
er vital: mens lokalsamfunnsutvalgene 
har vært politisk oppnevnte kommunale 
utvalg, er nærutvalgene ment å være  
frivillige organisasjoner. 
 Bakgrunnen for den foreslåtte endringen 
er tilsynelatende at lokalsamfunnsutval-
gene i dagens form krever mye ressurser. 
Som folkevalgt organ går det mye res-
surser til saksbehandling og organisering 
av møter for å tilfredsstille kravene loven 
stiller til kommunale utvalg. Lokal- 
samfunnsutvalgenes arbeid har utfordret 
kommunelovens strenge rammer.
De foreslåtte nærutvalgene vil derimot 
være frivillige og kun samarbeide – ikke 
oppnevnes eller administreres – av kom-
munen. Kommunedirektøren vil vedta en 
ny ordning allerede før sommeren, for å 
bygge videre på arbeidet som har vært 
gjort i lokalsamfunnutvalgene.

Lokalsamfunnsutvalgene er selv skep-
tiske. «Forslaget som kommunedirektøren 
fremlegger er etter vårt syn ikke en reel 
nærdemokratisk ordning», skriver LSU i 
Heggedal i sitt høringssvar. De bemerker 
at de foreslåtte nærutvalgene ikke er et 
legitimt forvaltningsnivå og heller ikke har 

Forslag til ny nærdemokrati-
ordning i Asker kommune

initiativrett for å få saker behandlet politisk 
i kommunen, slik dagens lokalsamfunns-
utvalg har. Dessuten savner de en grun-
digere evaluering av LSU-ordningen, 
fremfor det de opplever som et forhastet 
fremlegg av kommunedirektøren.
 – Asker kommune ønsker å oppnå 
tjenester og resultater uten å måtte betale 
for det. Man appellerer til frivilligheten. Det 
kan vise seg å bli en krevende strategi, 
sier Tom Brunsell, som var leder av 
Heggedal lokalsamfunnsutvalg i dets to 
første år. Han mener den foreslåtte nye 
ordningen med nærutvalg har lite med 
reelt demokrati å gjøre.
 – Et utvalg må nedsettes av noen, 
som i dette tilfellet vil måtte være kom-
munen, sier Brunsell. Han reagerer på 
den tilsynelatende forvekslingen mellom 
et utvalg og en forening. Også Heggedal 
Nærmiljøsentral spør i sitt høringsinnspill 
hvordan innbyggere er tenkt rekruttert til 
disse utvalgene, og bemerker at det ikke 
er noen enkel oppgave å finne ildsjeler og 
frivillige som vil påta seg tidkrevende og 
forpliktende arbeid, som den nye nærde-
mokratiske ordningen legger opp til.
– Frivilligheten har et sekunds oppsigels-
estid, minner Nærmiljøsentralen på.
Tekst: Anders Lie Hagen
Foto: Morten Flaten

Heggedal lokalsamfunnsutvalg: Fra venstre: Thomas Fernandes, Gørild Lind Hardeland 
(vara), Sigrun Okkenhaug. Foran fra venstre: Jan Syrstad – leder, Lidziya Vanahel 
Ulvenes – nestleder. Bak fra venstre: Rolf Geir Kristiansen og Markus Andreas Jordet.

Politiske oppnevnte eller frivillige utvalg?

Tom Brunsell var leder av 
lokalsamfunnsutvalget i 
Heggedal de første to årene 
utvalget var i virksomhet, for 
deretter å ha fulgt utvalgets 
arbeid fram til i dag. Han er 
kritisk til det nye forslaget om 
såkalte nærutvalg.

Lokalsamfunnsutvalgene er forankret i 
kommunens «Temaplan for Medborgerskap 
2021 til 2033», som har slagordet 
«Sammen for å nå målene».

"Det er en finstemt balanse mellom 
autonomi og kommunalisme i arbeid 

med nærdemokratiske ordninger.
Lars U. Kobro, Seniorforsker, 

Senter for sosialt entreprenørskap og samskapende sosial innovasjon,
Universitetet i Sørøst-Norge
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HEGGEDAL MENIGHET

Heggedal menighet – Givertjenestens konto: 1644 15 39499           Vipps:20772

Anita Reitan holdt en krevende minnetale i Sandefjord i 
2015, over en ung kollega, uten at hun tidligere hadde hatt 
noen tilknytning til kirken.  Under minnetalen fikk hun 
så sterke magesmerter, at hun nesten ikke greide å gjen-
nomføre talen.  Etterpå fikk hun en voldsom reaksjon med 
smerter og uro i kroppen, og hun fikk vansker både med 

jobb og søvn.  Hun søkte 
fastlegen og mulige psy-
kologer, men alle hadde 
ventetid.
Hun trengte akutt hjelp 
til å sortere tanker og 
følelser om denne opp-
levelsen, og hun valgte 
da å kontakte presten i 
Sandefjord, som hadde 
holdt begravelsen, noe 
hun tidligere aldri hadde 
gjort.  Han hadde tid, og 
hun var spent på å snakke 
med prest, for første gang 
i sitt liv.  

Hun stilte betingelsen, at presten ikke skulle snakke om 
tro.  Hun var den rasjonelle humanisten som bare ønsket 
hjelp.  Og presten hørte på henne, og hun ble respektert.  
De hadde flere samtaler.  
Men Sandefjord var langt fra Fjellhamar, hvor hun bor, 
så han henviste henne til sykehus-presten der hun også 
jobbet.  Denne andre presten viste henne samme respekt 
som Sandefjord-presten, og det ble mange fine samtaler.
Så etter hvert fikk hun også samtaler med sognepresten i 
menigheten hvor hun bor.  Hun kaller disse prestene for 
de tre vise menn, og det ble utallige samtaler gjennom 
3 år, før hun forsiktig begynte å gå til sin lokale kirke i 
Fjellhamar.  Hun var overrasket over hvor stor forstå-
else, varme og humor disse 3 prestene viste henne. 
Først i 2017 godtok hun å ha blitt en troende. I dag sit-
ter hun i menighetsrådet i Fjellhamar menighet.  Hun er 
medliturg, og deler ut nattverden sammen med sogne-
presten.
På møtet forteller Anita Reitan sin historie.  Det blir god 
tid til spørsmål.

Stein Dyre Berge

Begravelsen som endret alt for universitetslektor 
Anita Reitan.
Møte på Heggetun onsdag 24. mai kl. 19.30, med servering.

Andreas Øksnes  
innsatt som sokneprest

Søndag 19. mars ble Andreas Riskild Øksnes innsatt som 
sokneprest i Heggedal menighet. Hans Kristian Fjærvoll, 
dagens tekstleser og representant for menighetsrådet, leste 
og overrakte tilsettingsbrevet fra Oslo biskop Kari Veite-
berg.Til høyre prost i Asker, Øyvind Stabrun.

Søndag 4.juni er det Pilegrimsledens dag som markeres 
langs ledene i hele landet. Gudstjenestene i de lokale kir-
kene i Asker prosti har pilegrimstema denne dagen. I Vard-
åsen kirke begynner gudstjenesten kl.12:00. 
Kl.13:30 samles vi til en felles vandring fra Vardåsen kir-
ke til Asker Museum, til sammen ca. 6 km. Det blir gitt 
 impulser underveis. Arrangør er prosten i Asker i samar-
beid med alle menighetene i prostiet.

Pilegrimsledens dag
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Gudstjenester

Voksne/Senior
• Kirkefrokost Heggetun kl 11.30 - 13.30: En mandag 

hver måned: 15. mai og 5. juni
• 24. mai Heggetun: Møte med Anita Reitan
• 28. august Seniortur

Barn og familie
• Heggetroll – kor for barn 5 år – 4.trinn, torsdager kl 

17.30 -18.15. : Følg med på facebook/nettsidene for 
mer informasjon.

• Se om Babysang på kirkens Facebook-side.
• Familiesamlinger En fredag i måneden inviteres fa-

milier i Heggedal til en tverrkirkelig samling enten på 
Heggetun eller i Pinsekirken i Heggedal kl. 17-19..

Ungdom og kon firmanter
• Team Heggedal-samling hver tirsdag kl. 18.30 -21. Se 

www.teamheggedal.no. 
• 13. juni kl 18:30 -21. Sommerfest Team Heggedal
• 3.juli – 7.juli Konfirmantleir

Dato Kl. Kirkeåret Liturg Organist Merknad
21. mai 11:00 Søndag før pinse Andreas R. Øksnes G. Laugerud Dåp, nattverd
28. mai 11:00 Pinsedag Andreas R. Øksnes G. G. Bakstevold Dåp, nattverd
4. juni 12:00 Treenighetssd. Olaf Huuse Harald-

stad
Yngvild Wattum 
Stuksrud

Vardåsen kirke!
Pilegrimsledens dag

11. juni 11:00 2. s i treenighetst. Andreas R. Øksnes G. G. Bakstevold Dåp, nattverd, Kirkekaffe Heggetun
18. juni 11:00 3. s i treenighetst. Andreas R. Øksnes G. Laugerud Dåp, nattverd, Menighetens som-

merfest etter gudstjenesten.
Sommerstengt

8. aug 11:00 10. s i treenighets. Magnus P. Kjellin G. Laugerud Dåp, nattverd
13. aug 11. s i treenighets Andreas R. Øksnes G. Laugerud Dåp, nattverd
20. aug 12. s i treenighets Andreas R. Øksnes G. Laugerud Dåp, nattverd

Prostiprest Trond Arne Hauge 
døde brått og uventet 22. mars, like 
før han skulle fylle 70 år. Vi takker for 
alt han har gjort og betydd for Heg-
gedal menighet.

Daglig leder
Elisabeth Ristesund er tilbake som 
daglig leder i Heggedal menighet et-
ter en permisjonsperiode. Vi takker 
Merete Fossli, som har fungert i stil-
lingen i permisjonstiden, for strålende 
innsats. TAKK!

Menighetens sommerfest 18. juni

Årets seniortur til Norderhov kirke og  
Hadeland Hotell 
I mer enn 40 år har Heggedal og Østenstad menigheters Seniorarbeid arrangert 
sommertur for eldre siste mandag i august.  På årets tur besøker vi Norderhov 
kirke ved Hønefoss, hvor vi spiser litt kaffemat, får en orientering om kirken 
og har en kort andakt.  Deretter går turen til Hadeland Hotell. Der serveres 
middag og hjemmebakte kaker, og vi får høre mer om hotellets historie. Det 
blir litt allsang, åresalg og sanginnslag på turen og mulighet for beinstrekk i 
idylliske omgivelser.   Hold av mandag 28. august allerede nå!   Det sendes 
ut informasjon til tidligere deltakere og legges ut brosjyrer i kirkene når turen 
nærmer seg. 

Også i år blir Heggedal kirke stengt i sommertiden. Siste 
ordinære gudstjeneste før sommeren er søndag 18. juni. 

Etter gudstjenesten blir det sommerfest utenfor Heggetun. 
Grillen blir tent så ta med grillmat, hele familien og godt 

humør! 
Første gudstjeneste etter sommeren er 8. august. Da forretter 

tidligere sokneprest i Heggedal Magnus Pettersen Kjellin.
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Perioden 
6. mars – 30. april 2023

Døpte
(Dato for dåpsseremoni) 

• 12.03 Emma Leivestad Sverdrup 
Heggedal kirke

• 02.04 Alfred Stordalen-Søndenå 
Heggedal kirke

• 16.04 Bendik Horn Kleppe 
Heggedal kirke

Gravferd
(Dato for gravferd)

• 09.03 Elmer Verner Pedersen 
Røyken kirke

• 14.03 Sverre Vik,  
Heggedal kirke

• 27.03 Aase Westengen,  
Bråset kapell

• 11.04 Geir Løkken 
Holmen kirke

DEN NORSKE KIRKE  
Heggedal menighet
Heggedalsbakken 8 

1389 Heggedal
Tlf:  66 75 40 90 

heggedal.menighet.asker@kirken.no 
www.kirken.no/heggedal

Facebook: @heggedalkirke

Kontakt oss!
Daglig leder

Elisabeth Ristesund
932 35 088
er498@kirken.no

Sokneprest
Andreas R. Øksnes 
993 89 094
ao768@kirken.no

Menighetspedagog (vikar)
Biniam Sima 400 57 257 
bs396@kirken.no

Ungdomsarbeider
Henriette Fjeld Lange
hl695@kirken.no

Diakonarbeider ungdom
Ubesatt – vikariat utlyst.

Organist
Grethe Laugerud  
924 55 971 
laugerud@gmail.com

Livets gang i Heggedal

Konfirmant 2024
• Spennende og variert undervisning
• En ukes sommerleir i starten av 

sommerferien
• Mulighet for lederkurs etter endt 

konfirmasjonstid
• Fasteaksjon for Kirkens Nødhjelp 

rett før påske
• Møte med ungdommer i Team 

Heggedal
Konfirmasjons-undervisningen 

foregår på tirsdager, utvalgte tirs-
dager fra januar til september (ca 
første tirsdag i måneden, litt oftere i 
perioder). Undervisningen består av 
ulike  temaer om Gud, kristendom og 
de store spørsmålene i livet. Når man 
er konfirmant i Heggedal, så blir man 
en del av ungdomsgrupppen Team 
Heggedal som består av ungdom som 
tidligere har vært konfirmant. Mer 
informasjon finnes på menighetens 
hjemmeside.

Sommertur til Holmsbu?
Kirken i Holmsbu blir gjerne kalt for «Kunstnerkirken». 
Den norske kunstneren Henrik Sørensen (1882 – 1962) 
var initiativtageren til den storstilte utsmykningen som 
han fullførte på 1950-tallet sammen med andre kolleger fra 
kunstnerkolonien der nede. Holmsbu var kjent for naturen 

Konfirmant 2023
Menighetspedagog Biniam Sima for-
treller at årets konfirmanter drar på  
leir fra mandag 3. juli til fredag 7. 
juli. Turen går til Sjöviksgården, Sve-
rige. Det blir undervisninger, under-
holdiningskvelder og forskjellige 
 aktiviteter. Det blir også en dagstur til 
Liseberg hvor de skal fylle dagen med 
masse moro.

og lyset og mange kunstnere samlet seg her i sommerhalv-
året fra 1911 til 1961 – på det meste opp mot 50.
I sommer vil opplevelsen av kunsten bli utvidet med utstil-
linger og kulturarrangementer i det tidligere gravkapellet 
på kirkegården. - Bårerommet i kapellet er utsmykket av 
Simonetta Saenger, datter av kunstneren Alberto Rosati. 
Hennes motiv, ”Livets tre”, har kanskje vært ”Norges mest 
hemmelige kunstverk” forteller Randi Roås.
Både kulturkapellet og kunstnerkirken vil være åpent tors-
dag til søndag kl. 13 – 17 fra 4. 
juni til 20 august. Alle sønda-
gene fra 21. mai til 20. august 
blir det arrangementer enten i 
kulturkapellet eller kirken kl 15, 
i tillegg også lørdag 26. august 
kl 10 – 16. Åpning av kultur-
kapellet er 28. mai. 
Program og mer informasjon 
finner du her:
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Totalentreprenør med spesialisering innen 
rehabilitering og modernisering av 

næringslokaler. Vi leverer «som avtalt».
Vollsveien 4, 1366 Lysaker

Tlf: 66 77 77 17 -  Epost: post@eso.no

SPARKLING SPA

I  H J E R T E T  A V  H E G G E D A L

w w w . s p a r k l i n g s p a . n o  

 Er du vår nye kollega?
Vi söker selvstendig hud/kroppsterapeut 3 dager i uken, dag/kveld/helg til vår splitter nye salong i 
hjertet av Heggedal. Vi söker etter en terapeut som er servicinnstilt, som brenner for faget sitt og 

er flink til å jobbe selvstendig.
Send cv til: post@sparklingspa.no eller ta kontakt med Daglig leder Sara på tlf. 92288907
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FACEBOOK-GRUPPE 

Bli med i Facebook-gruppen 
“Heggedalsposten” og del  
dine bilder fra nærmiljøet. 

Det rakes og feies for og gjøre Parken fin og flott. 
Foto: Terje Reier Gundersen (2. mai 2023)

Mye vann. Fint å kunne ha brukt det for å lage 
strøm.. Foto: Ian Spink (14. april 2023)

Kroken i Underlandsåsen 
har klart snøvinteren.

Foto: Erling Steinar Søsveen (18. april 2023)

Hovedgården fra luften. Her ser vi 
fugleperspektiv rett ovenfra.

Foto: Ian Spink (4. mai 2023)

Nye bygg i Heggedalsbakken.
Foto: Terje Reier Gundersen (19. april 2023)

Gjellumvannet fortsatt med tur- og skøyteløype (så vidt). Men isen 
smelter. Det går mot vår – endelig. Foto: Ian Spink (4. mai 2023)

Vrient å komme seg ut på badebrygga.
 Foto: Terje Reier Gundersen (15. april 2023)
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Utvendig arbeid er i 
gang på Rustad meieri.

Foto: Terje Reier Gundersen (30. april 2023)

Bryggelangs i sentrum.
Foto: Nina Tangvik (1. mai 2023)
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FACEBOOK-GRUPPE 

Bli med i Facebook-gruppen 
“Heggedalsposten” og del  
dine bilder fra nærmiljøet. 

Mye vann. Fint å kunne ha brukt det for å lage 
strøm.. Foto: Ian Spink (14. april 2023)

SAGT I FACEBOOK-GRUPPEN
HEGGEDALSPOSTEN
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Utvendig arbeid er i 
gang på Rustad meieri.

Foto: Terje Reier Gundersen (30. april 2023)

Bryggelangs i sentrum.
Foto: Nina Tangvik (1. mai 2023)

Vi fikk storveis besøk på 
Torsdagsklubben denne 
uken! Anne-Britt holdt 
en super presentasjon 
om velferdsteknologi, 
og Tommy holdt vårens 
siste Eldrerådstime.
Godt oppmøte i kaféen, 
og en stor takk for pre-
sentasjoner!

Lene Dalebråten 

Malegruppen ART  
ønsker flere medlemmer. 
Det er gratis å være med. 
Heggedal Innbyggertorg 
2. etg. hver mandag  
mellom kl. 11 og 15, med 
leder Ragnhild Gisle. 
Gruppen er selvdreven 
og vi er et hyggelig male-
felleskap. Du må ha med 
eget utstyr. Kom innom 
for å hilse på oss.

Joanna Malgorzata 
Szybiak

Vi i GladTrimmen frydet 
oss over blåveis og vak-
ker natur på vår vand-
ring langs kyststien fra 
Veas til Vollen. En tur jeg 
varmt kan anbefale frem-
over.      Laila Samuelsen

Ugle i hull i Heggedal.
Tsvetina Pavlova

Der har den nok hatt det 
fint i vinter. Trodde den 
var utstoppet første gan-
gen jeg så den. Den satt 
jo helt stille, men noen 
sa at den blunket, så da 
ble også jeg imponert. 
Kattugle er jo et sjeldent 
syn.      Laila Samuelsen

Viktig å ikke forstyrre 
eller skremme disse katt-
uglene. Mulig de har reir 
der og da kommer det 
snart unger. Uglene kan 
i så fall bli aggressive og 
angripe hvis man går for 
nære.          Jørgen Lønø

Terje Reier Gundersen

Strøket 8, Asker - Tlf. 66 79 70 00    Trevaren 8, Heggedal - Tlf 66 79 72 00
post@askinterior.no   askinterior.no   

Denne sommeren selger vi NARDI 
sine spreke utemøbler hos oss!



«Nå kan Røykenveien få fartshumper 
og 40-sone» skrev Heggedalsposten etter 
at Fylkestinget i oktober i fjor gjorde et 
historisk vedtak. Viken fylkeskommunes 
øverste politiske organ vedtok enstemmig 
å senke fartsgrensen og sette opp 
fartsdumper på Røykenveien.
  Lokalsamfunns- og trafikksikkerhets-
utvalg i nærmiljøet jublet over det politiske 
vedtaket. Argumentene for nedsatt fart 
er mange og overbevisende. Men det 
er skår i gleden: fylket kan ikke endre 
fartsgrensen på fylkesveien, det kan kun 
Statens vegvesen.
 Det politiske vedtaket ble lojalt fulgt 
opp av fylkesråd for samferdsel, Olav 
Skinnes. Han anmodet vegvesenet om å 
redusere fartsgrensen til 40 km/t og sette 
opp fartshumper. Anbefalingen kom med 
en viss bismak. Samferdselsavdelingen 
i Viken fylkeskommune har foretatt flere 
vurderinger av strekningen tidligere og da 
konkludert at fartsgrensen på 50 km/t bør 
bestå. Da 87 fylkestingsrepresentanter 
ville det annerledes, trumfet politisk vilje 
de faglige vurderingene.

Vegvesenet har kriterier for når de ulike 
fartsgrensene skal benyttes. Fylkes-
råden har etter beste evne argumentert 
for at Røykenveien oppfyller kriteriene 
for 40-sone. At veien er en «samleveg» 
som går gjennom et sentrumsområde og 
tjener som skolevei, kan tale for at farts-
grensen bør være 40 km/t. Røykenveien 
er samtidig en hovedåre i Asker med i snitt 
10 000 passeringer gjennom Heggedal 
hver dag. Vegvesenet reagerer derfor på 
fylkets beskrivelse av Røykenveien som 
en «samleveg». I sitt tilsvar skriver Trond 

Hvem bestemmer 
fartsgrensen?

Kristoffersen, fagkoordinator for trafikk-
sikkerhet og skiltforvaltning, at fagmiljøet i 
fylkeskommunen er enig i vurderingen om 
at Røykenveien er en hovedveg. Med ett 
slår altså fylkets fagavdeling beina vekk 
under fylkesrådens egen argumentasjon 
for å oppnå 40-sone. Saken krystalliserer 
et dilemma, der det er folkelig vilje for en 
løsning som tilsynelatende ikke har faglig 
forankring. Dette til tross for at både kom-
munen, Asker & Bærum Trafikksikkerhets-
forening og NAF-kampanjen "Med hjertet 
i halsen" er bekymret. Fortsatt står trafikk-
vakter langs Røykenveien hver morgen for 
å passe på når skoleelever krysser veien.

Sentrale brukere av veien har også fått 
uttale seg. Utrykningsenhetene er unisont 
negative og fraråder redusert fartsgrense 
og fartshumper. Vegvesenet stiller seg bak 
uttalelsene og ber nå også fagavdelingen 
i Viken fylkeskommune om å vurdere de 
innkommende uttalelsene. Deres vurder-
ing vil nødig være annerledes. Etter dette 
er det altså Statens vegvesen som skal 
gjøre en endelig vurdering og ta beslutnin-
gen. Konklusjonen ligger trolig en stund 
frem i tid, men allerede nå åpenbares et 
dilemma for Statens vegvesen. Hvorvidt 
skal man åpne for lokal medbestem-
melse i tolkningen av de nasjonale farts-
grensekriteriene? 
 – Politiske anmodninger om endret 
fartsgrense er sjeldent for oss i veg-
vesenet. Fartsgrenser blir ikke satt politisk. 
Vi har våre kriterier å gå etter, konstaterer 
Anders O.T. Hagerup, seksjonsleder i 
Statens vegvesen. Han bekymrer seg for 
at redusert fartsgrense vil gjøre at flere 
mister respekt for fartsgrensen.
– Tilbakemeldingen fra Statens vegvesen 
gjør det vanskelig å se at det er mulig å 
få gjennomført Fylkestingets vedtak, sier 
Olav Skinnes, fylkesråd for samferdsel.
Tekst: Anders Lie Hagen
Illustrasjon: Nathalie Oma Lier

Dette mener de om 
fartsdempende tiltak

Oslo politidistrikt:
«Vi har selv ingen erfaring 
i fra området som tilsier at 
fartsnivået er for høyt eller 

stor konflikt mellom gåene og 
kjørende. (…) Vi kan ikke se at 

det foreligger noen
faglige grunner som tilsier en 
omfattende bruk av fysiske 

fartshindre.»

Asker og Bærum 
Brann og Redning:

«Røykenveien er den viktigste 
utrykningsveien til de fleste 

oppdrag syd for Asker 
brannstasjon. (…) Fartsdumper 
langs Røykenveien vil åpenbart 
medføre forsinket førsteinnsats 

til tidskritiske hendelser og 
dessuten forsinket ankomst 

for nødvendige støttestyrker. I 
ytterste konsekvens kan dette 
medføre tap av liv som kunne 

vært reddet. Lengre utryknings-
tid langs Røykenveien vil også 
medføre at vi ikke oppfyller (…) 
kravene til innsatstid i Brann og 

redningsvesenforskriften.»

Ambulanseavdelingen, 
Oslo universitetssykehus:

«Vi som utrykningsetat stiller 
oss undrende til denne planen. 

Denne veistrekningen ble jo 
rustet opp for noen år siden. 

(…) Vi er ikke negative til tiltak 
som bedrer trafikksikkerhet, 
men dette virker ikke så godt 
gjennomtenkt og vi stiller oss 
ikke positive til dette tiltaket.»

Ruter:
«Vi anmoder at det ses på 

andre fartsreduserende 
tiltak for strekningen enn farts-

humper. For eksempel tiltak 
som beplantning lags deler av 

strekningen, som har farts-
dempende effekt.»

40-sonen er foreslått fra Gui- 
veien til gamle Buskerud grense. 
Total lengde ca. 2,6 km.
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LIONS CLUB HEGGEDAL
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Da er det jammen mai igjen, og det «livnar i lundar» for 
alvor. Vi gleder oss alle til varmere dager og lysere 
kvelder. Om ikke mange ukene er sommeren her igjen. 

 

God oppslutning om Tulipanaksjonen 
Årets landsomfattende tulipanaksjon ble gjennomført 
lørdag 29. april. Det var god oppslutnig om aksjonen i 
Heggedal, der tulipanbuketter fikk nye eiere ved Coop 
Extra og ved Kiwi.  

 
Lionklubbens stand ved Coop Extra, med to godt fornøyde 
Lions med fine tulipanbuketter.. 

Lionsklubben retter en stor takk til dem som var med og 
støttet vår viktige jobb for å skaffe midler til Mitt Valg. 
Dette er et program for å utvikle et godt læringsmiljø og 
læring av sosiale og emosjonelle ferdigheter i hjem, 
barnehage, skole, og idrettslag. Vi ønsker også å takke 
både Coop Extra og Kiwi for deltakelsen og ikke minst  
samarbeidet, da Lionsklubben fikk stå ved hoved-
inngangen hos begge butikkene. Lionsklubben håper at 
skolene og barnehagene i regionen benytter seg av Mitt 
Valg. Det er fremdeles bedre å bygge barn enn å 
reparere voksne. 

Heggedal Lions 
Lionsklubben i Heggedal har eksistert siden 1974, og 
neste år runder klubben 50 år. Vi er 16 medlemmer som 
er svært stolte av vårt virke, og som trives i hverandres 
selskap. Lions er ikke minst meget godt kameratskap, 
der medlemmene også stiller opp for hverandre. Vi 
samarbeider med Nærmiljøsentralen i Heggedal, og vi 
ønsker å bidra til et godt lokalmiljø for innbyggerne i 
Heggedal og omegn. 

Lionsklubbens virke er inntektservervelse for å kunne 
bidra til sammfunnets beste og utgjøre en forskjell hos 
de som virkelig trenger omsorg. Vi yter økonomisk 
støtte til lokale, nasjonale og internasjonale formål, men 
med hovedvekten på å støtte lokalsamfunnet. Ett av 
mange viktige innsatsområder, er å bidra til å forebygge 
rusmisbruk blant unge. I denne sammenhengen bidrar 
Lions med økonomisk støtte til Mitt Valg.  

Vi trenger kontinuitet for å opprettholde vår eksistens. 
Derfor ønsker vi flere medlemmer, både kvinner og 
menn, velkommen.  

Hvis du ønsker å bli medlem, og bli en del av et givende 
felleskap, kontakt vår president Atle Jarl Holsen på 
telefon 932 27 579. Du vil da bli invitert til ett av våre 
medlemsmøter som finner sted andre tirsdag i hver 
måned, bortsett fra juli og august. 

Husk grasrotandelen 
Ønsker du at 7 % av dine tippemidler skal gå til lokale 
tiltak i Heggedal m/omegn, støtt HEGGEDAL LIONS 
CLUB. Ta kontakt med din nærmeste kommisjonær. 
For å være grasrotgiver må du være kunde hos Norsk 
Tipping. 

Tusen takk for at du gjør lokalmiljøet bedre for unge og 
gamle. 
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Nettverket er åpent for andre som vil danne 
nye grupper for å sy, evt. bidra på andre 
måter, med stoff e.l. For mer informasjon om 
hvordan bidra eller komme i gang, søk opp 
Dress A Girl Norway på Facebook.

Dress a girl Norway

Hva er vel mer givende enn å sy til noen som trenger det?
I mars har ivrige hobbysyere på Omattatt sydd kjoler 
til organisasjonen “Dress A Girl Norway». 

«Dress a girl» er en nettverksgruppe som syr 
kjoler til jenter i Etiopia. Nettverket er en del 
av det internasjonale nettverket “Dress A Girl 
Around the World” som finnes i 82 land der  
ulike grupper syr kjoler til jenter verden over. 

Hypotesen er at unge kvinner og jenter som 
er kledd i en ordentlig kjole med en påsydd 
«Dress a Girl» logo er mer beskyttet mot 
overgrep. 

Vibeke Brede Kallevig har opprettet et sam- 
arbeid mellom Omattatt og «Dress a girl 
Norway».  Sammen med Astrid Bratland og 
Kersti Rokkan har de hjulpet flere hobbysyere 
i gang med kjolesøm. Kjolene sys etter møn-
ster med retningslinjer og krav til utforming, 
og Vibeke kvalitetssjekker at alle kjolene er 
sydd etter organisasjonens standard. Over 
20 kjoler kan overleveres organisasjonen fra 
Omattatt. 

sømglede!Ekte
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Du finner Omattatt i Åmotveien 15
Tlf: 929 92 228  • Mail: aud-ingeborg@iheggedal.no
Bli medlem og få all informasjon tilsendt på mail.

Asker Grand Prix 2023
Olabilløpet Gratis!Gratis!

Påmelding fra kl. 15.00.
Gjerne forhåndspåmelding til 
d-hen-sa@online.no 
eller tlf: 977 40 617

Søndag 4. juni kl. 16.00-17.00 utenfor Gjellum terrasse 31.
Alle Olabiler er velkommen, og vi har også biler til utlån. 
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Sveisekurset ble en vellykket suksess! Kurset ble raskt fulltegnet, så vi setter opp flere kurs 
etter sommeren. Følg med!

Hei sveis!
Populært sveisekurs

Det finnes mange muligheter til å forme 
og sette sammen treverk. Men stål er 
vanskeligere, hvis du ikke har muligheter 
for å sveise. Og veldig mange har hatt 
lyst til å prøve seg på sveising, men det 
krever litt spesielt utstyr og kanskje litt 
starthjelp. 

Da Omattatt inviterte til nybegynnerkurs 
med plass til ti deltakere, ble det mer 
enn fulltegnet, 26 påmeldte!
Kurset startet med en kort orientering 
om ulike lodde- og sveisemetoder, før 
deltakerne fikk prøve seg på den edle 
kunsten. Det har vært en veldig utvikling 
av enkelt og billig utstyr for sveising med 
«trådmating» de siste ti årene. 
Denne metoden er mye enklere enn 
med «pinner», som var vanlig før. 
Omattatt har kjøpt inn utstyr, og 
disponerer nå 5 sveiseapparater med 
trådmating («MIG/MAG»).

Deltakerne viste et stort engasjement 
og pågangsmot, og viste at her er vi på 
et område hvor det er udekte behov. 
I tillegg til sveising fikk deltakerne bruke 
vinkelsliper for sliping og kapping.
Vi har ikke fått ti nye sveisere her i 
området, men ti personer har fått prøvd 
seg litt, og for mange av dem ga det 
mersmak. Det blir nok nye kurs til høsten, 
og vi håper å kunne ha sveiseutstyret 
tilgjengelig på «mekkekveldene» på 
torsdager. Sveising må foregå ute, s
å dette blir litt væravhengig. 
Det er gøy å sveise!
 
Kursarrangører var Trond Buttingsrud, 
Stein D. Berge og Dag Henning Sæther.

Vellykket 
sveisekurs!



HEGGEDAL OG OMEGN HISTORIELAG

Heggedal og
omegn Historielag

Slektsgranskingsgruppa møtes på  
møterom “Utsikten” på innbyggertorget 

onsdagene 30. aug, 27. sept, 25. okt og 29. nov  kl 14-16
Bare møt opp, eller kontakt Dag Henning Sæther  

977 40 617  –  d-hen-sa@online.no

Program mai-juni 2023:
Mandag 22. mai kl. 13.00: Fortellerverksted med  
lokalhistorisk quiz-løype.  Vi legger opp en quiz-løype 
langs den merkede stien rundt Kistefossdammen, med 
spørsmål der skiltene står.  
(Hvis dårlig vær, blir det quiz inne, i Fyrstikken.)

Arrangementer i Asker kulturfestival 2023:
Lørdag 3. juni kl. 11-15: Historielaget har stand på torget.

Søndag 4. juni kl. 12.00: Bli kjent i Heggedal!  
Lokalhistorisk vandring rundt Kistefossdammen. 
Oppmøte ved fabrikken.

Søndag 4. juni kl. 11-15:”Bekkestua” er åpen med enkel 
servering.

Program september 2023:
Arrangementer under årets kulturminnedager:

Torsdag 7. sept kl. 19.00: Åpent møte med foredrag om 
boligenes arkitektur og stilarter, i Fyrstikken. Vi tar fram 
bilder av noen av de gamle husene i området, og ser på 
stilarter og byggeskikker.

Søndag 10. sept. kl. 12.00: Lokalhistorisk vandring 
over Askerbørskogen, fra Dikemark til Heggedal.  
Oppmøte ved administrasjonsbygget på Dikemark.  
Ta med mat, og husk godt fottøy.
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www.hooh.no, og på våre Facebook-sider

Kart fra 1880, med et beskjedent veisystem

Torsdag 28. sept. 19.00: Fortellerverksted med tema:  
«Veiene. Hvor gikk de gamle veiene, og når kom de 
nye?» Vi tar fram gamle kart, finner de gamle veisyste-
mene, og ser når de nye ble anlagt.

Styret i historielaget 2023:
Dag Henning Sæther (leder) - d-hen-sa@online.no  -  977 40 617
Turid Inger Sandvik (sekr.) -  turidisand@outlook.com -  977 47 301
Terje Martinsen  -  te-m4@online.no  -  905 95 943
Knut Ivar Edvardsen  -   kn-ivar@online.no  -  952 27 382
Ole-Herman Bjor - ole-hb@online.no  -  909 42 454
Tormod Haug  -  tormod.s.haug@gmail.com  -  908 54 279
Kasserer: Ivar Schaulund (sitter ikke i styret)

Vellykket viking-raid 7. mai!
I strålende vær besøkte 35 historieinteresserte fra Vollen 
og Heggedal Midgard vikingsenter i Borre, og Gokstad-
skipet som bygges på brygga i Tønsberg.

Utenfor Gildehallen på vikingsenteret. Slik tror arkeologene et 
festlokale så ut i vikingtida. Den største gildehallen det er funnet 
spor etter i Borre var 60 meter lang!

En kopi av Gokstadskipet er under bygging, ved bruk av gamle 
redskaper og teknikker. Dette er det tredje skipet som bygges 
her, etter Osebergskipet og Klåstadskipet.

Osebergskipet lå ved kai, nytjæret. Omviserne fortalte om en 
meget god og stabil seiler, som tåler sterk vind. Modellforsøk 
ved skipsmodelltanken i Trondheim viste at båten kan holde 
en fart på 28 knop, men ingen tør å prøve det ut!
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Lørdag 20. mai kl. 19 til søndag 
21. mai kl. 11 utfører Bane NOR 
vedlikehold på Spikkestadbanen. 
Lokaltoget rammes også mellom 
fredag 11. august kl. 21 og mandag 
14. august kl. 05, da Bane NOR 
skal skifte et par stikkrenner.

Stenger jernbanen
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Ønsker redusert fart - 1
Fartsgrensen på Røykenveien – på strekningen 
mellom Grodalen og Stokkerskogen – bør settes 
ned fra 80 km/t, er budskapet i en henvendelse til 
Viken fylkeskommune. En innbygger fra Røyken 
skriver at strekningen er svært uoversiktlig og 
svingete, med flere avkjøringer fra bolighus like ut 
i veien. 
 – Det er daglig trafikkfarlige situasjoner og forbi-
kjøringer. Vi husker alle dødsulykken som skjedde 
her i 2017, skriver innmelderen som også foreslår 
heltrukken sperrelinje. Fylkeskommunen viser til 
at den generelle fartsgrensen utenfor tettbebygde 
strøk er 80 km/t, og bemerker at farlige situasjo-
ner også kan skyldes et adfersproblem hos bilister 
som ikke følger trafikkreglene.

Solberg skole skal i samarbeid med foreldre-
nes arbeidsutvalg (FAU) sette opp en gapahuk i 
skolens nærområde. Skolen har fått dispensasjon 
fra Statsforvalteren, siden gapahuken er innenfor 
markagrensa. Grunneier har også godkjent tiltaket.
– På Solberg skole bruker vi naturen aktivt i 
læring. Alle klasser er ute minst en gang i uka. En 
gapahuk vil være et godt tilskudd for å gjennom-
føre uteskole, særling når det er dårlig vær. En 
gapahuk vil også være et flott turmål for familier 
i nærområdet, og kan for eksempel være et fint 
sted å arrangere utebursdager, skriver skolen 
i sin søknad.

Gapahuk på Solberg

I en henvendelse til Viken fylkeskommune skriver 
en beboer på Løvhaugen at fartsgrensen på 
Røykenveien mellom Guibekken og Eidkrysset bør 
reduseres til 50 km/t. Dagens 60-sone skaper 
trafikkfarlige situasjoner i den tilrettelagte 
kryssingen ved Guiveien, mener innmelderen. 
Viken fylkeskommune svarer at det ikke er aktuelt å 
etablere et gangfelt for å ivareta trafikksikkerheten 
til de gående. 
 – Det er ofte altfor stor tillit blant de gående til 
sikkerheten ved å krysse i et gangfelt, i tillegg til at 
gangfelt hvor det er få kryssende i døgnet,  
medfører at bilister mister noe av årvåkenheten de 
bør ha ved et gangfelt, lyder svaret fra Viken.

Innmelderen mener at den høye fartsgrensen også 
svekker kollektivtilbudet ved å gjøre det vanskelig-
ere for busser som stanser på Tåsengata, å komme 
seg ut på Røykenveien. Påstanden forundrer fylket. 
 – Bilførere er pliktige til å forholde seg til
Vegtrafikkloven § 7 pkt. 5 som sier: På veg med 
fartsgrense 60 km i timen eller lavere har
kjørende vikeplikt for buss når fører gir tegn om at 
bussen skal forlate holdeplass.

Ønsker redusert fart - 2 Foto: Ian Spink

Boklansering på vinbaren
Fredag 2. juni kl. 19 lanseres diktsamlingen "Ser 
deg" på Vinitera i Heggedal sentrum. Fri entré. 
 – Fokuset i mine dikt er rettet mot skyggesiden 
av det prestisjetunge og velstående samfunnet vi 
lever i, forteller forfatter May Hilde Schjong, som 
gjennom dikt forsøker å gi rom for refleksjon over 
hvilke verdier som styrer oss. Hun håper diktsam-
lingen når ut til alle som har et samfunnsansvar, så 
vel foresatte, de unge selv og det offentlige. Dikt 
vil også bli presentert musikalsk ved artist Kristina 
Fagervold. Foto: Morten Flaten

7. trinn med innsats for kreftsaken
Første fredagen i mai fikk Heggedal Nærmiljø-
sentral besøk av 65 elever fra 7. trinn på Heggedal 
skole. Engasjerte lærere var ikke vonde å be da vi 
inviterte til følgende: perle så mange "Fuck Cancer-
armbånd" som mulig, til inntekt for Kreftforeningen 
og Ung Kreft. Produksjonen var overveldende, de 
perlet armbånd for over 70.000 kroner! Takk til alle 
elever, lærere, frivillige og Aud Ingeborg fra Omattatt 
- kreativt ombruksverksted! Armbåndene selges på 
Heggedal innbyggertorg og på Asker kulturfestival 
3. juni i Heggedal. Salgsinntekter går uavkortet til 
Kreftforeningen og Ung Kreft via Vipps. 

 Foto: Sverre Aae / Lene Dalebråten
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Næringsdrivende i sentrum av Heggedal ser nytte 
av et tettere samarbeid og er derfor i ferd med å 
lage en forening for å fremme dette. Dette skjer 
i samarbeid med Asker kommune og eieren av 
bygningsmassen, Tandberg Eiendom. De næ-
ringsdrivende ønsker å inspirere hverandre for 
å sette Heggedal på kartet, skape aktivitet og et 
levende sentrumsmiljø. De tror også at samarbeid 
kan gjøre det lettere å løse felles problemer. Et 
aktuelt tema er bedring av parkeringsforholdene 
for de som ønsker å besøke Heggedal for en 
handel. Så er det også 
opp til oss som bor i 
området å støtte opp de 
gode initiativene slik at 
det blir varige tilbud!

Næringsdrivende i Heggedal 
ønsker samarbeidKafé og vinbaren Vinitera i sentrum opplyser at de 

kommer til å holde stengt på tirsdager fremover. 
Ved åpning i november i fjor holdt de åpent alle 
dager, mens det nå er åpent onsdag til søndag. 
– Ryktene skal ha det til at 
Vinitera er en godt bevart hemme-
lighet, hjelp oss gjerne med å dele 
informasjon om at vi finnes. Vi ser 
frem mot lysere tider og gleder oss 
over våren som banker på dørene, 
skriver Vinitera på sine Facebook-
sider.

Reduserer åpningstider

  
Sykkelcup i Heggedal
Asker Sykkelklubb skal arrangere Kalas Cup for 
terrengsykkel på anlegget rundt Hovedgården skole. 
Konkuransen finner sted onsdag 31. mai kl. 17.30-
21.00 og er åpen for alle i kretsen. Løypa vil gå på 
grusveiene rundt Hovedgården ungdomsskole og i 
pumptracken nedenfor Heggedal Hovedgård. 
I forbindelse med løpet vil Heggedalsbakken være 
stengt mellom kirken og Hovedgården. Dette gjelder 
også når Asker Sykkelklubb arrangerer klubb- 
mesterskap for terrengsykkel mandag 28. august.
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r. 
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Tre næringsdrivende  
representanter fra Heggedal:
Egil Sørvær (f.v.), Hugo 
Pettersen og Monica Vatne.
Foto: Ole-Herman Bjor

Barbershop i sentrum
I et av lokalene på gateplan ved Heggeodden, langs 
Heggedalsveien, har det nå åpnet en "barbershop". 
Virksomheten er spesialisert på barbering av skjegg, 
såkalt skinfade (der håret friseres gradvis lenger) og 
klipp av herre og barn. Salongen hadde åpning  
2. mai. Åpningstidene er mandag til lørdag kl. 10-18.

  

En beboer på Gullhella mener at en åpningen 
i autovernet langs Røykenveien skaper mange 
trafikkfarlige situasjoner fordi folk krysser veien for 
å slippe å gå undergangen til bussholdeplassen.
 – Nå står jeg ofte med hjertet i halsen på  
Jørgens vei bussholdeplass i Røykenveien på 
morgenen (retning Asker), der ungdommer og 
voksne løper over veien i svingen gjennom åpnin-
gen i autovernet. Fordi det er tilrettelagt for det, 
lyder henvendelsen til fylkeskommunen. Ved-
kommende mener en beboer i området fikk til en 
avtale om å skjære hull i autovernet for 12-13 år 
siden. Nå vil naboen altså ha hulllet tettet.

Åpning i autovernet

Balto har stengt
Dyrebutikken Balto stengte i april sine butikker i Heg-
gedal sentrum og Slemmestad. Nedleggelsen skyldes 
at kjeden PetXL åpner et stort varehus i Slemmestad.
– Jeg har kjempet mot de store kjedene i årevis, men 
nå har jeg tatt det ekstremt tunge valget og avvikler 
begge butikkene, forteller daglig leder Lisa L.  
Ghersetti. Det er enda ikke klart hva disse lokalene i 
Heggedal sentrum vil huse.

Foto: Viniteras Facebook-side

Heggedalsposten deles ut i postkasser av frivillige 
bud. Vi har to ledige ruter. Kan du bidra i nærmiljøet?
-  Blakstadmarka, Blakstadlia (75 eks.)
-  Grønliveien, Heggedalsbakken, Homannsbyveien,
   Grodalsåsen (145 eks.)
Ta kontakt med Anders Lie Hagen på 
anderslhag@hotmail.com / 97494982.

Bli frivillig bud! KAM Frisør ikke lenger i Heggedal
– Kjære kunder. Vi 
takker for hyggelig tid 
sammen. Fra 1. mai 
er vi kun å finne i vår 
avdeling på Røyken. 
Håper vi sees der, 
skriver salongen.

 Foto: Terje Reier Gundersen

Heggedalsposten46



SENTRUMSGÅRDEN I HEGGEDAL
Midt i hjertet av Heggedal sentrum kommer 25 nye leiligheter med høy standard, både 2-roms, 3-roms 
og 4-roms i størrelser fra 45 til 158 m². De vil være innflytningsklare i løpet av 4. kvartal 2023.

Alle leilighetene får energimerking A eller B, som gjør at prosjektet klassifiserer til «Grønt boliglån» hos 
SpareBank 1. Dette gir mulighet for ekstra gode rentebetingelser.

På Heggedal Torg, som ligger rett ved Sentrumsgården, 
finner du ulike butikker, serverings steder, dagligvare, 
torg, byrom og grønne lunger, i tillegg til et kommunalt 
innbyggertorg og diverse servicetjenester.

Fra Sentrumsgården kommer man seg raskt til Asker 
sentrum, Oslo og Drammen – togstasjon og bussholde
plass ligger bare et steinkast unna.

Velkommen til vakre Heggedal – tett på naturen, men likevel sentralt og med kort vei til det meste.

Anders Winther, prosjektmegler
97 97 96 96 / anders.winther@em1oav.no

Ta kontakt eller meld din interesse på sentrumsgården.com



Extra Heggedal
7-23

på barnemat og
babywipes

Alle bind, tamponger og truseinnlegg
Utvalget varierer fra butikk til butikk. 
Forbehold om utsolgt.

Alle bleier
Utvalget varierer fra butikk til butikk. 
Forbehold om utsolgt.

COOP TORTELLONI
250 g

5000

COOP SYLTETØY
Utvalgte varianter. 500 g

5000MEDLEMS-
RABATT!

Som Coop-medlem
får du -50 % på 

alle bleier.

-50%
Ikke-medlem: se hyllepris

Kun på

MEDLEMSRABATT

MEDLEMS-
RABATT!

Som Coop-medlem
får du -50 % på 

alle bleier.

-50%
Ikke-medlem: se hyllepris

Kun på

MEDLEMSRABATT


	01 Forside HP_mai23 P
	02 HP3-2023 2 v2
	03-05 Historisk HP 2023-3 P
	06 Skolekorpset 3-2023
	07 Dehli HP 2023-3 P
	08 HP3-2023 8
	09 HP3-2023 9
	10 Parkering i sentrum 3-2023
	11 Apoteket annonse 3-2023
	12-13 Kulturfestivalen-ver05
	14 Lokale byggeprosjekter 3-2023
	15 Annonser urmaker - frisør - DIS
	16-17 Innbyggertorget i nr 3-2023 ver-05
	18 HP3-2023 18
	19 Hovedgård HP 2023-3-v01
	20-23 GUIsk i 3-2023
	24-26 Tur 2023-3 P
	27 Heggrdal handelssted P
	28 HP3-2023 28
	29 HP3-2023 29
	30 HP3-2023 30
	31 Heggeglede HP 2023-3-v02
	32 LSU HP 2023-3-v02 P
	33 Nærdemokrati 3-2023
	34-36 Menighet 2023-3 P
	37 Annonser Sparkling-Fargerike-EsoEntr-ServiceEkspert
	38-39 Facebook 3-2023 P
	40 40-sone på Røykenveien 3-2023
	41 Lions 2023-3 P
	42 HP3-2023 42
	43 HP3-2023 43
	44 Historielaget 3-2023-ver02
	45-46 Smånytt 3-2023
	47 Heggedalsposten_Tandberg_nr3_uke20_2023
	48 Annonse Extra P



